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Siikaisten kesä 2025 on täällä – ja se on täynnä iloa, yh-
teisöllisyyttä ja vähän myös tanssijalkaa vipattavaa ryt-
miä. Se on kuin kesäinen mökkiviikonloppu – hyttysiä, 
auringonpaistetta ja tietysti paljon uimista ja saunomista 
hymyssä suin.

Kesän kohokohta on tietenkin Siikaisten Päivät, jotka jär-
jestetään lauantaina 14. kesäkuuta. Tänä vuonna juhlaa 
vietetään entistä suuremmalla sydämellä, sillä samana 
päivänä pidetään myös Siikainen Summer -konsertti. To-
rilla on luvassa perinteinen markkinatunnelma, ja illalla 
urheilukentällä esiintyvät Mikko Harju Duo ja Klamydia. 
Toivottavasti näen sinutkin siellä!

Kesä on täällä – ja niin olette tekin, rakkaat kesäasukkaat!

Kesä Siikaisissa ei olisi mitään ilman kesäasukkaitamme 
– teitä, jotka ilmestytte mökeillenne toukokuun helteiden 
tai hyytävien räntäsateiden aikaan kuin muuttolinnut, 
mutta paremmilla eväillä. Te tuotte kylille elämää, naurua 
ja grillin tuoksua. Teidän ansiostanne kaupan juustohyl-
ly ammottaa tyhjyyttään juhannusviikolla ja tiistaitorilla 
kuulee taas murretta Porista, Raumalta ja jopa Espoosta 
asti.

Olette meille enemmän kuin vieraita – olette osa kylä-
yhteisöämme. Ja vaikka joku paikallinen yrittäisi tees-

kennellä, ettei huomaa teitä, niin kyllä huomaa. Teitä on 
kaivattu. Joten tervetuloa kotiin – kesäkotiin.

Uusi virikepuisto ja Eteläpään matkailukeskus 
– siellä viihtyy koko perhe

Keskustaan noussut virikepuisto tarjoaa pumptrackia, 
ulkopelejä ja kukkaistutuksia. Toisin sanoen: paikka, jos-
sa lapset voivat päästellä menemään, ja aikuiset voivat 
leikkiä, että he lepäävät kukkapenkin vieressä lukien kir-
jaa – vaikka oikeasti he vilkuilevat, montako askelta kello 
jo näyttää. Ja kun helle hellii, ja kaipuu vaihteluun iskee, 
kannattaa suunnata Eteläpäähän. Siellä odottavat hiek-
karanta, vilvoittavat uimavedet ja aivan uutta eloa saanut 
Eteläpää Resort. Tarjolla on aktiviteetteja moneen ma-
kuun – suppailusta saunomiseen – sekä tunnelmaa, joka 
saa arjen unohtumaan.

Ihanaa kesää kaikille ja tervetuloa Siikaisiin, missä kesä 
ei ole vain vuodenaika – se on elämäntapa!

Heli Kaskiluoto 
kunnanjohtaja

Kesä Siikaisten sydämessä
Kesä Siikaisten sydämessä
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Siikaisten Päivien perinteikäs toritapahtuma järjestetään tänä vuonna Siikaisten urheilukentällä lauantaina 14. kesäkuu-
ta. Kello 10.00–14.00. Maksuton toritapahtuma toteutetaan yhteistyössä Siikaisten kunnan ja paikallisten yhdistysten 
kanssa, ja se tarjoaa monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille.

Lapsiperheet voivat nauttia muun muassa pomppulinnasta ja Täti Hattaran esityksestä. Täti Hattara nousee lavalle 
Nuorisoseurantalolla klo 11.00. Vuorovaikutteisessa klovneriaesityksessä yleisö pääsee auttamaan tätä omintakeista 
lapsenvahtia päivän hoitorupeamassa.

Toripäivän musiikillisesta annista vastaa honkajokinen Lovettu, kuusihenkinen suomirock- ja pop-covereita soittava 
bändi, joka aloitti taipaleensa koulun bändinä. Lavalle Siikaisten urheilukentällä he nousevat noin klo 13.00. Toritapah-
tuman yhteydessä jaetaan perinteisesti myös vuoden 2025 Siikaislainen yritys ja Sisupussi -palkinnot.

Juhlat jatkuvat illalla – Siikainen Summer 2025 tuo Klamydian lavalle
Päivä ei pääty torihumuun, vaan jatkuu illalla, kun Siikainen Summer 2025 valtaa saman urheilukentän. Portit tapahtu-
ma-alueelle aukeavat klo 17.00, tapahtuman kesto arviolta klo 18.30–22.00.

Tapahtuma juhlistaa kolmen merkittävän merkkipaalun saavuttamista: Lankosken Sähkön 100-vuotista taivalta, Sata-
teräksen 50-vuotista historiaa ja Karin Havupuu-uutejuoman 50-vuotisjuhlaa. Juhlavuoden kunniaksi lavalle nousevat 
Mikko Harju Duo sekä suomipunkin legenda Klamydia!

Liput konserttiin ovat myynnissä lippu.fi-palvelussa hintaan 20 € (+ palvelumaksu 2,40 €), ja niitä voi ostaa myös Sii-
kaisten kirjastolta. Toritapahtuma päivällä on maksuton.

Koko päivä Siikaisissa tarjoaa ainutlaatuisen yhdistelmän paikallista juhlaa, kulttuuria ja kova-
tasoista livemusiikkia – tervetuloa mukaan!

Siikaisten Päivät ja Siikainen Summer 

– tapahtumarikas päivä urheilukentällä

Siikaisten Päivät
Lauantaina 14.6. urheilukentällä

20252025

Siikaisten urheilukenttä, Tuorilantie 8
Järjestäjä: Pärjätään yhdessä -verkosto ja Siikaisten kunta

Seuraa tapahtumailmoittelua: www.siikainen.fiSeuraa tapahtumailmoittelua: www.siikainen.fi
LIPUT 20 €
LIPUT 20 €

Lauantai 14.6.2025
Siikaisten urheilukenttä

Mikko
Harju

SATATERAS
CRANES CRANE SERVICE

SUMMERSUMMER

LIPUT MYYNNISSÄ SIIKAISTEN KIRJASTOLLA JA LIPPU.FI 
-PALVELUSSA (LIPPU.FI+PALVELUMAKSU 2.40 €)

LIPUT 20 €
LIPUT 20 €
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Perinteinen Perinteinen 
toritapahtuma toritapahtuma 
klo 10.00-14.00klo 10.00-14.00

Lapsille pomppulinnaa 
ja muuta mukavaa!

Portit aukeaa klo 17.00

LovettuLovettu  
noin klo 13.00noin klo 13.00

Täti Hattara Täti Hattara 
noin klo 11.00noin klo 11.00
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Meidän viides ja tällä erää viimeinen kesähaaste kätkee sisälleen historian havinaa lähihis-Meidän viides ja tällä erää viimeinen kesähaaste kätkee sisälleen historian havinaa lähihis-
toriasta hieman pidemmällekin. Lähde siis aikamatkalle ympäri Siikaista! Merkatuista koh-toriasta hieman pidemmällekin. Lähde siis aikamatkalle ympäri Siikaista! Merkatuista koh-
teista löydät taulun, jossa hieman infoa kohteesta sekä laulun. Kirjaa ylös kohteen numero ja teista löydät taulun, jossa hieman infoa kohteesta sekä laulun. Kirjaa ylös kohteen numero ja 
laulun nimi, joka siellä mainitaan. Laita vastaukset yhteystietoinesi kirjaston vastauslaatik-laulun nimi, joka siellä mainitaan. Laita vastaukset yhteystietoinesi kirjaston vastauslaatik-
koon tai sen ollessa suljettuna kunnantuvan postilaatikkoon. Voit myös vastata sähköpostilla koon tai sen ollessa suljettuna kunnantuvan postilaatikkoon. Voit myös vastata sähköpostilla 
kuntauutiset@siikainen.fi Huom! muuttunut sähköpostiosoite. Vastausaikaa 31.7.2025. Voit-kuntauutiset@siikainen.fi Huom! muuttunut sähköpostiosoite. Vastausaikaa 31.7.2025. Voit-
tajat julkaistaan seuraavassa kuntauutisessa. Tuttuun tapaan palkitaan 2, jotka ovat käyneet tajat julkaistaan seuraavassa kuntauutisessa. Tuttuun tapaan palkitaan 2, jotka ovat käyneet 
vähintään 8:ssa eri kohteessa. Muiden osallistujien kesken arvotaan tavarapalkinto. Kannattaa vähintään 8:ssa eri kohteessa. Muiden osallistujien kesken arvotaan tavarapalkinto. Kannattaa 
siis osallistua, vaikket ihan kaikissa kohteissa ehtisikään käydä.siis osallistua, vaikket ihan kaikissa kohteissa ehtisikään käydä.

Palkinnot:Palkinnot:
1. lahjakortti Vestoriin 50€1. lahjakortti Vestoriin 50€
2. lahjakortti Eijan kauppaan 30€2. lahjakortti Eijan kauppaan 30€
3. tavarapalkinto3. tavarapalkinto

Onnea matkaan!Onnea matkaan!
Kannustamme jonkun ottamaan koppia haastetehtävän jatkosta!Kannustamme jonkun ottamaan koppia haastetehtävän jatkosta!
Marjaana ja MariMarjaana ja Mari
P.S. Jos kohteen rastitaulu on kadoksissa, ota yhteyttä Mariin 050-3318996P.S. Jos kohteen rastitaulu on kadoksissa, ota yhteyttä Mariin 050-3318996

Kesähaaste 2025!
Kesähaaste 2025!
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Kesähaaste 2025!
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Yhtenäiskoulun yläluokkalaiset saivat monialaisen oppimiskokonaisuuden päivi-
nään tehtäväkseen kirjoittaa juttu Siikaisista. Ryhmät miettivät aiheita, rajasivat 
näkökulmia ja kaavailivat haastateltavia. Ryhmätyötaitoja harjoiteltiin, kun oppi-
laat haastattelivat, kuvasivat ja työstivät juttujensa tekstejä. Useimmille ryhmille 
tuli yllätyksenä, miten monivaiheista ja aikaavievää jutunteko on. 

Vapaapalokuntaan liittyminen alkaa per-
heen ja ystävien kannustuksesta. Raimo 
Rajala ja nuoret jäsenet, kuten Essi Valli 
ja Konsta Lumiharju, ovat löytäneet kiin-
nostuksen pelastustoimintaan. 

Kiinnostus harrastusta kohtaan 
alkaa kannustuksen seurauksena
Rajala kertoo päätyneensä vapaapalokunnan toimintaan 
setänsä, entisen palopäällikön Pentti Rajalan pyynnöstä. 
Raimon aloittaessa Siikaisiin tuli myös ensimmäinen säi-
liöauto. Raimo on ollut toiminnassa mukana 43 vuotta.
Kahdeksasluokkalainen Essi Valli aloitti VPK:n vanhempien 
ja isovanhempien innostamana noin viisi vuotta sitten.
Yhdeksäsluokkalainen Konsta Lumiharju aloitti VPK:n ka-
verinsa pyynnöstä. Kokeiltuaan harrastusta muutaman 
kerran hän innostui jatkamaan ja on ollut nyt vuoden mu-
kana harjoituksissa.

VPK:ssa oppii uutta
-Työskentelen yleensä VPK:ssa autonkuljettajana ja ko-
nemiehen tehtävissä, toteaa Raimo Rajala. Rajala kertoo 
myös, että hän haluaa auttaa hädässä olevia. Harjoituksis-
sa mukana olleet Essi ja Konsta ovat kiinnostuneet eniten 
uuden oppimisesta ja erilaisten laitteiden kokeilemisesta.

Hälytyksiin osallistuminen vaatii 
koulutusta
Rajalan mukaan hälytysosastoon pääsee käymällä pelas-
tustoimen peruskurssin, perehdytyksen paloasemalla ja 
osallistumalla viikkoharjoituksiin. Hälytyksiin ei voi osal-
listua, jos ei käy aktiivisesti viikkoharjoituksissa.

Isoja muutoksia
-VPK:n toiminta on muuttunut valtavasti vuosien varrella, 
Rajala kertoo. Hän mainitsee muun muassa välineistön ja 

turvavarusteiden muuttuneen paljon. Nykyisin hälytysajo-
neuvosta löytyy eri tarkoituksiin sopivia sahoja, kohtee-
seen ohjaava peke-tietokone sekä katolta löytyvä vesityk-
ki. Pelastajille on nykyisin erilaisiin hälytyksiin tarvittavia 
suojavarusteita, kuten turvakengät ja paloturvalliset ky-
pärät. Varustukseen kuuluu myös nykyisin virve-puheli-
met, joiden ansiosta tiedon saa kulkemaan nopeammin 
hälytyksen aikana. Naiset ovat myös liittyneet palokunnan 
toimintaan, toisin kuin ennen. Tästä johtuen myös “palo-
mies” -nimike on vaihdettu pelastajaksi. 
-Tässä nyt ainakin osa asioista, mitkä ovat muuttuneet, 
toteaa Rajala.

Toive uusista jäsenistä
Rajala kertoo, että VPK:n toimintaan tarvitaan lisää uusia 
jäseniä. 
-Kiinnostus ja auttamisen halu sekä peruskunto riittää. 
Muut jutut oppii kurssilla, toteaa Rajala. Siikaisissa on 
myös tapahtumia, joissa harrastusta ja palokuntaa esitel-
lään, kuten 112-päivä, päivä paloasemalla, Sammin mäki-
vetokisat ja ammattienpäi-
vä  koululla. Tutustumassa 
käy yleisimmin nuorisoa, 
kuten koululaiset ja päivä-
koti-ikäiset.
 -Jokainen VPK:lainen voi 
innostaa tuttaviaan kerto-
malla harrastuksestaan, 
kannustaa Rajala. 

Raimo Rajala on ollut alalla 
jo pitkään. Kuva: Essi Valli

Harjoitukset pidetään joka maanantai. 
Kuva Katja Vettenranta

Oppilaiden 
kirjoittamaa 
sivut 10-18

Teksti: Elina Puska, Essi 
Valli, Mico Heimonen, 
Eetu Haapala
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Harjoitukset pidetään joka maanantai. 
Kuva Katja Vettenranta

Taisto SaloTaisto Salo
- esimerkki urheilullisesta ja työteliäästä elämäntavasta

Kiinnostaisiko tietää, mitä eläkkeelle 
jäävä vapaa-aikasihteeri Taisto Salo on 
ehtinyt tekemään elämänsä aikana?

Taisto Salo aloitti työnteon jo 
12-vuotiaana
Työnteko ja motivaatio on lähtöisin kotioloista. Salo raken-
teli nuorena poikana pellolle esimerkiksi seiväshyppypaikan 
ja lentopallokentän, jossa urheileminen on alkanut. Salo 
osallistui Siikaisten kunnan töihin jo 12-vuotiaana jäädyttä-
mällä kaukaloa, mutta varsinaisesti on tullut kunnan töihin 
noin 40 vuotta sitten. Hänen intohimonsa urheiluun  ja mo-
tivoitunut työntekonsa on näkynyt muun muassa nuorten 
valmennuksena ja koulussa liikunnan opettamisessa. Salo 
on ajanut latuja ja jäädyttänyt kaukaloa vuosikymmenien 
ajan riippumatta siitä, onko ollut arkipäivä vai viikonloppu.

Nuorille liikuntaa ja tuolijumppaa van-
huksille
Taisto on työskennellyt liikunnanohjaajana monta vuotta ja 
on huomannut, että 2000-luvun jälkeen on tapahtunut radi-
kaali muutos ohjattavien koordinaatiossa ja kestävyydessä. 
Salon mielestä muutos on johtunut tietokoneiden yleisty-
misestä. Ikärakenne Siikaisten kunnassa on myös sellai-
nen, että vanhuksia on aika paljon, ja heille pitäisi korostaa 
liikkumista.
- Pitäisi olla hieman enemmä tuolijumpan tyylistä ja että se 
olisi virikkeellistä, sillä moni vanhus asuu yksin, mainitsee 

Salo.

Salon monen monet harrastukset
Salo kertoo olleensa valmentajana salibandyssä ja suun-
nistuksessa, joissa hänen valmennettavansa ovat päässeet 
korkealle tasolle. Salo on ollut valmennustiimissä, mistä on 
saatu suunnistuksessa kaksi Suomen mestaruutta viesteis-
sä ja yksi pronssimitali. Salibandyssä Salo valmensi 8. luo-
kan valtakunnalliseen lopputurnaukseen Sotkamoon, missä 
luokka sijoittui neljänneksi.

Salon oman liikunnan määrä on vähentynyt polvileikkauk-
sen takia, mutta siitä huolimatta hän ei ole lopettanut ur-
heilua. Hän on toiminut lisäksi päällikkönä VPK:ssa, mistä 
on tullut paljon kokemusta ja on oppinut olemaan kiireh-

timättä. Salon perheeseen kuuluu kolme poikaa ja vaimo. 
Hänen perheensä on vähintään yhtä urheilullinen kuin hän 
itsekin. Vaimo suunnistaa ja pojat ovat seuranneet isäänsä 
salibandyssä ja suunnistuksessa.

Taisto Salo on kantanut vastuuta myös kunnallisissa luotta-
mustehtävissä. Salo on aina elänyt urheilullisesti, ja monen 
meistä pitäisi ottaa mallia tämänkaltaisesta elämäntavasta 
ja asenteesta. Taiston elämäntyö: työskentelyn määrä ur-
heilun, vapaaehtoistyön ja valmentamisen parissa on ver-
taansa vailla.  Hänet on palkittu Satakunnan urheilugaalassa 
Siikaisten kunnan liikunnan sekä liikuntapaikkojen hyväksi 
tekemästään työstä.

Teksti: Binja-Mari Ikävalko, Mia Sjögren, 
Niklas Malmila ja Valtteri Koskinen. 
Kuva: Mia Sjögren

Salo on myös itse 
valmentanut salibandyä 
korkealla tasolla.
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Siikaisten SEO:lta 
löydät tavarat arkeen ja erityistapauksiin 

SIIKAISTEN TORIPÄIVÄT 
SAAVAT KYLÄN ELOON

SEO on täyden palvelun huolto-
asemaketju, josta löytää tarvik-
keet mukavaan mökkeilyyn tai 
jossa voi vaikkapa käydä kahvilla. 
Siikaisten SEO:ta pyörittää Matti 
Tervakangas.

SEO:n tarjoamat palvelut
SEO:lla on kahvio ja tarjolla lämmin-
tä ruokaa. Kahdesti viikossa on myös 
keittolounas. Perjantai on pizzaperjan-
tai, jolloin on tarjolla erilaisia pitsoja 
joka makuun. Muuten SEO:lta saa ns. 
grilliruokaa kuten makkaraperunoita. 
SEO:lla toimii sammutinhuolto, myös 
auton huolto- ja  korjaushommat sekä 
renkaanvaihtohommat hoituvat. SEO:lta 
löytyy myös DB Schenkerin noutopis-
te, Veikkauspiste ja kioski. Ja sitten on 
tietenkin polttoaineen myynti. Uutena 
asiana huoltoasemalla on sähköautojen 
latauspisteet, joilla on parhaimmillaan 
jopa ruuhkaa.

Miten SEO:n tarjoamat palvelut 
ovat muuttuneet 
Huoltoaseman palvelut ovat muuttu-
neet muun muassa siten, että ennen 

keittolounaan sai arkipäivisin, kun tällä 
hetkellä keittolounaan saa vain kahtena 
päivänä viikossa, tiistaisin ja torstaisin. 
Tuotevalikoimaa on muokattu myynnin 
mukaan siten, että jos jotain tuotetta ei 
osteta, se poistetaan hiljalleen hyllyiltä.

Matin työpäivään kuuluu
Matti tulee kello seitsemän jälkeen töi-
hin, laittaa kahvin tippumaan sekä avaa 
ovet. SEO on puulämmitteinen, joten 
pannuhuoneeseen sytytetään valkea, 
jotta saadaan lämmintä vettä. Talvella 
piha pitää aurata. Kahdesti viikossa ole-
va keittolounas pitää valmistaa, ja myös 
muut ruoat pitää valmistaa itse. Polttoai-
netta tulee tiistaisin lisää ja se ostetaan 
perjantain maailmanmarkkinahinnoilla.

SEO:n vakioasiakkaiden kuumimmat 
puheenaiheet
Vakioasiakkaat keskustelevat ajankoh-
taisista asioista, kuten tuloksista kun-
tavaaleissa, jotka keskusta voitti ylivoi-
maisesti. Myös jääkiekosta puhutaan 
paljon  – kunnes Porin Ässät lähtivät 
kesälomalle. Toki muustakin urheilusta 
puhutaan paljon, varsinkin, jos on tullut 
mestaruuksia.

 
SEO on siis aivan mainio huoltoasema-
ketju, jolla on myös Siikaisissa toimi-
piste.

Teksti: Jare Dahl, Rasmus Grönroos, 
Viljami Hautamäki. Kuva: Jare Dahl

Oppilaiden 
kirjoittamaa 
sivut 10-18

Lämmin ja aurinkoinen 
päivä kruunaa toripäivän.

Matti Tervakangas vaihtaa kuittirul-Matti Tervakangas vaihtaa kuittirul-
lan polttoaineautomaattiin neljän lan polttoaineautomaattiin neljän 
kuukauden väleinkuukauden välein.

Siikaisissa vietetään vilkas-
ta toripäivää joka tiistai,  ja 
siellä myydään arjen ruoka-
tarvikkeita, kuten leipiä, lei-
vonnaisia, leikkeleitä ja vihan-
neksia. Torilta löytyy erilaisia 
myyntipisteitä, kuten kala- ja 
liha-auto, ja siellä voi  tavata 
tuttavia.

 “Tämä on maalais-
ihmisen juhlapäivä”
Tavallisesti ihmiset viihtyvät 
torilla puolisen tuntia. Lä-
hellä asuvan on helppo tulla 
toripäiville, joten suurin osa 
torilla kävijöistä käy siellä vii-
koittain. 

-Myyjät ovat mukavia, tuumaa 
toriväki.

 -Toripäivinä K-market Vesto-
rilla on enemmän ihmisiä kuin 
tavallisina arkipäivinä, kertoo 

kauppias Teemu Peltola.

-Toripäivät piristyvät kevättä 
kohden, mutta talvella ei käy 
ketään, sanoo asiakas Jorma 
Virtanen.

Toripäivän antia
Torilla on paljon hyviä arki-
tuotteita, joita asiakkaat tule-
vat ostamaan.

-Ihmiset tulevat sivukyliltä 
hakemaan tuoretta kalaa ja vi-
hanneksia, kertoo Peltola.

Toripäivä on hyvään aikaan, 
siellä myydään kaikenlaista 
hyödyllistä ja hyvää, toriväki 
toteaa.
Tori on K Market-Vestorin 
edessä, eli kun ostanut toril-
ta jotain, voi siirtyä Vestoriin. 
Itse Vestori sijaitsee näkyvällä 
paikalla Siikaisten keskustas-
sa ja sinne on lyhyt matka jo-

kaisesta sivukylästä.

-Täälön aina kiva piristyä, mi-
näkin asun itte Hirvijärvellä, 
ni sieltä on kiva tulla tiäksä 
ostoksille, Jorma Virtanen to-
teaa.

Toripäivistä viihtyisän tekevät 
mukavat ihmiset ja myyjät 
sekä pullakaffeet tuttavien 
kanssa.Tuttujen ja sukulaisten 
kanssa jutteleminen kruunaa 
kaiken toripäivinä. Pienestä 
kylästä huolimatta toripäivät 
ovat vilkkaita.

Tule sinäkin tutustumaan tiis-
taisin aamupäivällä toripäiviin!

Teksti: Elias Puska, Heikki 
Järvenpää, Valtteri Suominen. 
Kuva: Elias Puska
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SIIKAISTEN TORIPÄIVÄT 
SAAVAT KYLÄN ELOON

Liikuntahallilla voi harrastaa vaikka mitä
Siikaisten liikuntahallin urheilumahdollisuuksia hyödynnetään ahkerasti. Käyttäjiä 
on kaikenlaisia,  ja tarjolla on paljon erityyppisiä harrastusmahdollisuuksia. 

Runsaasti säännöllisiä käyttäjiä
Liikuntahallia hyödyntävät koulu ja sen kerhot lähes 
joka päivä. Kouluvuorojen ja koulun järjestämien ker-
hojen lisäksi liikuntahallilla on muitakin  käyttäjiä,  ku-
ten ikinuorten jumppaajat, naisvoimistelijat, lento- ja 
sulkapalloilijat, Siikaisten Sisu, kansalaisopiston seni-
oritanssijat, yritysten Suomen Puhdasilma ja  Lankos-
ken Sähkö henkilökunta sekä moni muu yksityinen 
käyttäjä. Hallin kuntosalipuolta käyttävät myös Siikais-
ten Sisu, kansalaisopisto sekä kunnan henkilökunta ja 
useat muut kuntoilusta innostuneet.

Halli on merkityksellinen menestyneelle 
Aki Nurmiselle
Siikaislainen aikuisurheilija Aki Nurminen kertoo, että 
vaikka Siikainen onkin pieni kunta, täällä on yllättävän 
paljon harrastus- ja liikuntamahdollisuuksia isoihinkin 
kuntiin verrattuna. Yleisurheilua, jalkapalloa, frisbee-
golfia, tennistä ja pesäpalloa voi pelata Siikaisissa 
ulkona monen muun lajin lisäksi. Harjoittelumahdol-
lisuuksia on paljon, vaikka joitain erikoislajeja, kuten 
moukarinheitto ja seiväshyppy puuttuu, mutta se on 
ymmärrettävää, koska kunta on pieni. 

Hän kertoo Siikaisissa olevan kaikki, mitä hän tar-
vitsee, ja välineet ovat hänen mielestään kohdillaan. 
Urheiluhallilla on hänelle suuri merkitys. Liikuntahal-
lilla voi harrastaa esimerkiksi salibandya, lentopalloa, 
sulkapalloa, painonnostoa ja koripalloa. Nurminen 
itse harrastaa frisbeegolfia, punttia, keihästä ja mui-
ta heittolajeja. Hän tykkäisi kokeilla myös kilpailullista 
voimanostoa. 

Nurminen on syntynyt Parkanossa mutta kertoo Sii-
kaisten olleen hänelle kotipaikka yläkoululaisesta asti. 
Urheilun hän on aloittanut 4-5-vuotiaana, ja urheilun 
saloihin hänet opasti oma pappa. Hän kertoo aloitta-
neensa vuonna 2019 aikuisurheilun. Sen jälkeen on 
heittolajeista tullut yli 30 suomenmestaruusmitalia, 
joista heitto 5-ottelusta mestaruuksia viisi vuotta put-
keen. Kansainvälistä menestystäkin on tullut: maail-
manmestaruuskisoista jopa pronssia. Heitto 5-ottelun 
lajeja ovat kuula, kiekko, keihäs, moukari sekä pai-
nonheitto.

Nurminen sanoo käyvänsä salilla talvella 5-6 kertaa 
viikossa ja kesällä vähemmän. Kuntosalilla tulee tree-
nattua useimmiten yksin, mutta frisbeegolfissa näkee 
useammin urheilukavereita. Nurminen kertoo halua-
vansa hyppyboxeja, jos säilytystilaa olisi. Hän myös 
vaihtaisi salilta laitteita vähän toisenlaisiksi. Nurminen 
kertoo heittäneensä keihästä talvella pressua päin. 
Tunteja on hallilla vuosien mittaan tullut vietettyä tu-
hansia tunteja.

Kuntosali on tarjonnut Patricia Vettenrannalle 
mahdollisuudet menestyä
Patricia Vettenranta sanoo menevänsä 5 kertaa vii-
kossa liikuntahallille. Vettenranta sanoo käyvänsä 
kuntosalilla ja hallin puolella pelailemassa kavereitten 
kanssa. Hänen mukaansa liikuntahallilla voi esimer-

kiksi pelata salibandya, jalkapalloa, lentopalloa ja sul-
kapalloa. 

Vettenranta haluaisi mahdollisesti uusia erilaisia ja 
parempia laitteita, mutta toteaa, että hallilla kuitenkin 
on hyvin kaikkea. Padelia ei pysty kuitenkaan harras-
tamaan Siikaisissa, kertoo Vettenranta.

Siikainen on pieni paikkakunta, joten liikuntahallilla on 
suuri merkitys hänelle. Vettenranta sanoo kannatta-
vansa oman kuntansa liikuntapaikkoja.

Patricia edustaa voimanostoa Pomarkun Pyryssä. 
Hän on harrastanut  vasta noin 2 vuotta voimanostoa. 
Jo vuonna 2024 helmikuussa Vettenrannalle tuli Suo-
men mestaruushopea. Samana vuonna syyskuussa 
tuli Tanskassa Pohjoismaiden mestaruuskisoissa 3. 
sija (Nordic Junior and Sub-Junior) ja loppuvuodes-
ta lokakuussa tuli Tsekissä järjestettävissä Euroopan 
mestaruuskisoissa 8. sija. Tämän vuoden tammikuus-
sa Vettenranta voitti varustepenkin SM-mestaruuden, 
helmikuussa tuli Tammisaaressa kisoissa 4. sija.

Halli kaikille kuntoilijoille
Urheilemaan voit tulla varhaisesta aamusta iltaan asti 
käyttökoodilla. Kookkaan hallin lattiaan on piirretty 
viivoja monia lajeja varten, ja sen voi jakaa käteväs-
ti kahteen osaan väliverholla. Varusteita on melkein 
kaikkeen, mitä voi kuvitella. Kuntosalilta löytyy kaik-
ki perusvälineet sekä raakarautapuoli. Hallin aulasta 
löytyy myös juoksumatto, kuntopyörä ja soutulaite. 
Liikuntahallissa on neljä pukukoppia, wc-tilat ja kaksi 
suihkutilaa. 

Tule siis rohkeasti käymään ja kokeilemaan!

Teksti: Eemeli Vaho, Juho-Matti Savala, Severi Leivo
Kuvat: Patricia Vettenrannan ja Aki Nurmisen kotialbumit

Yksi Aki Nurmi-
sen päälajeista 

on ollut kei-
häänheitto

Patricia Vetten-
ranta on saavut-
tanut menestystä 
voimanostossa.
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Taru Hollmén on vetänyt kudonta-asemaa Taru Hollmén on vetänyt kudonta-asemaa 
jo 18 vuotta - tällaista siellä on nykyäänjo 18 vuotta - tällaista siellä on nykyään
Millaista kudonta-asemalla on nykyään  ja mitä siellä tehdään? Haastattelimme Hollménia 
hänen työkuvastaan ja kysyimme myös oppilaiden mielipidettä käsityökoulusta.

Siikaislainen Taru Hollmén innostui jo lapsena käsitöistä ja kouluttautui ohjaustoiminnan artesaaniksi. Nykyään hän 
työskentelee Siikaisten lisäksi myös lähipaikkakunnilla kuten Merikarvialla. Hänen työnkuvaansa kuuluu kudonnan ja 
käsitöiden lisäksi asiakkaiden toiveiden toteuttaminen, materiaalien tilaukset, varaukset ja kankaanrakentaminen. 
Käsityökouluun Hollmén panostaa myös vahvasti. Hän tekee lukuvuosisuunnitelman, järjestää kesäkurssit ja pitää 
myös itse tunteja oppilaille. Hän järjestää opettajat paikalle ja pitää koko toiminnan sujuvana.

Työt pitävät Taru Hollménin kiireisenä
18 vuoden aikana Hollménin työnkuva on laajentunut ja sen myötä myös työpäivät ovat pidentyneet.
- Työpäivät painottuu usein iltapäivään ja iltaan, Hollmén toteaa.
Hän kertoo myös, että opetuksen lisäksi tilaukset ja muut, kuten työmatkat, vievät paljon aikaa. Hän nauttii mallitöiden 
tekemisestä ja jos aikaa jää, hän kutoo myös itse.

Koulutus alalle on vähentymässä  ja se huolettaa
- Varsinaiset kudonnan opettajat ovat vähentymässä, Hollmén pohtii. 
Opettajat eläköityvät ja alalle on vaikea päästä, koska kädentaidon koulut ovat hupenemassa. Hollmén kertoo, että 
Lapin yliopistossa on mahdollisuus kouluttautua taiteen maisteriksi. Itse kudontaakaan ei juuri opeteta, koska  muiden 
käsitöiden opetus on laajentunut.

Kudonta-asemalla käy kerholaisia  ikäskaalalla 7-88 
Kudonta-asemalla käy paljon eri-ikäisiä ihmisiä, käsityökoulussa on jopa 19 ala-asteikäistä oppilasta. Myös Merikar-
vialta tulee koulun jälkeen. Oppilaiden määrä vaihtelee sen mukaan, kuinka moni saa valmiiksi 500 tunnin opintonsa. 
Vanhemmat ihmiset kutovat alakerrassa, samalla kun pienet harjoittelevat uusia asioita yläkerrassa. Aseman alakerras-
sa saattaa nähdä myös jo käsityökoulusta valmistuneita oppilaita.

Oppilaat viihtyvät käsitöiden parissa
Siikaisten kudonta-asemalla on jo vuosien ajan järjestetty nuorille mahdollisuus käydä käsityökoulua, jossa oppilaat 
ovat saaneet tehdä mieluisia töitä. Heidän mukaansa esimerkiksi keppihevoset ja kangaskassit ovat olleet tällaisia.
-Se on kivaa mitä me nyt tehdään täällä, eräs oppilas kommentoi.
-Neulomme sellaisia örkkimörkkejä, toinen oppilas hihkaisee.
-Tekemisessä saa olla todella luova, toteaa kolmas oppilas. 
Kodikkuus ja viihtyisyys valtaavat kudonta-aseman, kun seinillä on töitä esillä ja mukava ilmapiiri valloittaa jokaisen 
kävijän. Siikaisten käsityökoulu on suunnattu 7-18-vuotiaille luoville nuorille, joten kaikki ovat tervetulleita.

Teksti: Aada Halminen,Veera Huhtanen,Joni Rajamäki, Weeti Hjerppe 
Kuvat: Kuva 2 Aada Halminen

Iloisia 
käsityöläisiä

Hollmén on 
työskennellyt 
käsityöalalla 

jo pitkään 
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Päiväkodin aitojen sisäpuolellaPäiväkodin aitojen sisäpuolella

Hollmén on 
työskennellyt 
käsityöalalla 

jo pitkään 

Lämpimänä ja keväisenä aamuna viisi Sii-
kaisten yhtenäiskoulun oppilasta kävivät 
haastattelemassa rohkeita ja innokkaita päivä-
kotilaisia.

Lapsen työ on leikkiminen 
Päiväkodilla on monenlaisia leikkivälineitä ja leluja. Tytöillä 
suosituimmiksi leikeiksi osoittautuivat Barbie-leikit ja koi-
raleikki, jossa yksi on koira ja toinen on omistaja. Pojat taas 
leikkivät mieluummin pikkuautoilla ja Lego-palikoilla, koska 
niistä voi rakentaa mitä vain. Lapset tykkäsivät leikkiä myös 
nukeilla ja mieluista oli lisäksi keinuminen, hiekkalaatikolla 
kaivuutyöt, liukumäessä liukuminen ja hirviöleikit kavereiden 
kanssa.

Sari luo lapsille hyvää pohjaa elämään 
Sari Söderbacka toimii varhaiskasvatuksen opettajana ja eri-
tyisopettajana Siikaisten päiväkoti Pikku-Santrassa, jossa hän 
on työskennellyt vuodesta 1990 asti.  Sitä ennen hän oli Tu-
russa. Sarin mielestä parasta päiväkotityössä on se, että joka 
päivä on erilainen, lasten kanssa ei tule tylsää, lasten kanssa 
on kiva tehdä töitä sekä nähdä lasten kehitys ja kasvu. Haas-
tavinta päiväkotityössä on meteli, koska se ei ole miellyttävää 
kuunneltavaa. Lapsia on myös paljon, joten Sarista tuntuu, et-
tei hän aina pysty tarjoamaan yksilöllistettyä toimintaa. Sarille 
hänen työnsä on tärkeää, koska se on ollut hänen haaveam-
mattinsa siitä asti, kun hän on ollut nuori. Sari uskoo, että 
lapsissa on tulevaisuus, ja hän haluaa luoda lapsille hyvän 
pohjan elämään. 
- Vaikka tuleekin kuoppia ja kupruja, ei kukaan selviä elämäs 
ilman kuoppia ja kupruja, Sari toteaa.

Päiväkotilaisten aatteita 
Lasten mielestä päiväkotiin lähteminen aamulla on kivaa. 
Suurin osa lapsista tykkää päiväunille menosta. Päiväunet 
auttavat lapsia myös jaksamaan koko päivän. Päiväkotilaisten 
mielestä päiväkodin parasta ruokaa on kana ja perunamuusi 
sekä makaroni. 
- Et olis joskus edes nuudelii, päiväkotilainen Viljami totesi.

Kesä lasten silmissä 
Päiväkodin lapsilta kysyttiin, mitä he tykkäävät tehdä kesäisin, 
ja suurin osa heistä pitää pyöräilystä ja uimisesta. Kun Taimil-
ta kysyttiin: “Mikä on kivointa kesässä?”, hän vastasi: “Ku voi 
ol vähis vaatteis”
Suurin osa lapsista ei tiennyt,  mitä tarkoittaa juhannus tai 
mitä silloin tehdään sekä mitä tarkoittaa, kun kastetaan talvi-
turkki. Kevään tultua lapset lähtevät useimmin metsäretkille, 
kävelyille ja silloin ulkona voi muutenkin olla kauemmin, mistä 
lapset nauttivat.

Päiväkodissa lapsilla on paljon puuhaa. Lapsista pidetään 
erinomaista huolta,  ja leluja sekä leikkitilaa riittää. Lapsilla on 
mahdollisuus leikkiä sekä  sisä- että ulkotiloissa. Lapset saa-
vat päivittäisen ruuan ja päiväunien kera  he jaksavat päivän 
virkeinä loppuun asti. Lapset viihtyvät ja lähtevät aamuisin 
innoissaan päiväkotiin. 

Teksti: Amanda Nurmi, Konsta Lumiharju, Luukas Malmila, 
Minttu Rantala, Sara Salonen
Kuvat: Minttu Rantala

Oppilaiden 
kirjoittamaa 
sivut 10-18

Höpötintit 
leikkivät ulko-
na lämpimänä 
kevätpäivänä

Hiekkalaatikolla 
kaivuu oli monen 

lempipuuhaa.
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Siikainen lasten silmin nyt ja huomennaSiikainen lasten silmin nyt ja huomenna
Kun pienet lapset pääsevät ääneen kertomaan, mitä he haluaisivat tulevaisuuden 
Siikaisiin, ovat vastaukset yllättäviä ja luovia, mutta toteutuskelpoisia. 

Siikaisissa asuu entistä vähemmän lapsia, mutta sil-
ti täällä on paljon toimintaa, ja lapset viihtyvätkin täällä 
monien asioiden takia. Kysyimme siikaislaisilta eskareilta 
ja 1-2-luokkalaisilta heidän lempiasioistaan Siikaisissa ja 
koulussamme sekä heidän harrastuksistaan täällä ja myös 
siitä, mitä uutta he toivovat tänne.

Siikainen ja lähikunnat tarjoavat erilaisia harras-
tuksia innostuneille lapsille
Eskarilaiset ovat harrastuksiensa parissa täynnä energiaa 
ja innostuneisuutta. Veini Viitanen on jääkiekon harrastaja, 
ja hänelle erityisen tärkeää on päästä puolustamaan. Toi-
nen innokas jääkiekon harrastaja löytyy myös eskareista, 
Lemmy Pursiala. 
-Kiva saada maaleja ja osallistua pelaamaan, Lemmy ker-
too. 

Mila Naski taas pitää jumppaamisesta.
-On kiva ponnistella, Mila toteaa tyytyväisenä.  

Ninni Högbacka,  ekaluokkalainen, puolestaan harrastaa 
juoksua, käsitöitä kudonta-asemalla sekä vapaa-ajallaan 
tykkää leikkiä. Hän pitää käsitöistä, koska voi kutoa. 

-Vapaa-ajallani tykkään ajaa ruohonleikkurilla kotona, ker-
too Aleksi Jönkkäri.
Aleksi on innokas olemaan ulkona, erityisesti leikkimään 
hiekkakasalla. Trampoliinilla hyppiminen ja isojen pomp-
pujen saaminen isoveljen kanssa on Aleksin lempipuuhaa. 
Playstation-konsolilla ja puhelimella pelaaminen kuuluvat 
Miika Vettenrannan vapaa-aikaan. Hän myös tykkää pelata 
lautapelejä ja käydä kalastamassa. Miikan ykkösharrastus 
on iskän “feikki” pyssyllä harjoittelu. Hän yrittää tähdätä 
puuhun. Tokaluokkalaisen Konsta Koivuviidan lempihar-
rastus on maastopyöräily, koska näkee kauniita maisemia. 

Hän harrastaa myös jalkapalloa kesällä kerran viikossa ja 
partiota. Ronja Koskinen taas harrastaa ratsastusta Viiki-
lässä, voimistelua Kankaanpäässä ja partiota Siikaisissa. 
Hänen lempiharrastuksensa on ratsastus, koska siinä op-
pii ja se on kivaa. Partiota harrastaa myös Roni Niemi.
-Lempiharrastukseni on partio, koska näkee kavereita, 
kertoo Roni. 

Eteläpää ja Pumptrack-rata ovat lasten suosiossa
Moni Siikaisissa asuvista lapsista kertoo pitävänsä uimi-
sesta kesällä, erityisesti Siikaisten Eteläpäässä. Juuri Ete-
läpää on monille heistä lähin uimaranta, joten siellä käy-
dään eniten.
-Eteläpää on mun lempiuimapaikka, Miika Vettenranta to-
teaa.
Myös Siikaisissa oleva uusi Pumptrack-rata ja päiväkodin 
vieressä oleva leikkipuisto ovat lasten suosiossa. Pumpt-
rack-radalla on mukava temppuilla, pyöräillä ja hengailla 
kavereiden kanssa, kertovat osa eskareista ja 1-2 luok-
kalaisista. Moni lapsista kertoo myös jäätelön olevan par-
hainta kesässä; Eteläpäässä ja Pumptrack-radan lähellä 
olevasta kaupasta he sitä saavatkin.

Kysyttäessä parasta asiaa Siikaisissa monella tuli erilaisia 
vastauksia.
-Kaverit, koska suurin osa asuu täällä kaikista kavereista, 
kertoo Konsta.

Siikainen on monelle se paikka, missä on elänyt koko elä-
mänsä, joten myös suurin osa kavereista löytyy Siikai-
sista. Pumptrack-rata ja Eteläpää saivat mainintaa myös, 
kun lapset kertoivat, mitä he tykkäävät tehdä kesällä Sii-
kaisissa. 

Monen lapsen mielestä koulussa parasta on 
välitunnit ja kaverit opiskelun lisäksi.
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Lapsilta parhaat ideat tulevaisuuden Siikaisiin
Siikaisten kehittäminen on aina ajankohtainen asia, ja kun-
ta tekeekin sen eteen kovasti töitä. Lapset kertoivat mitä 
luovempia ja parhaimpia ideoita, mitä juuri he haluaisi-
vat tulevaisuuden Siikaisiin. Toisella luokalla oleva Konsta 
ideoi, että esimerkiksi Eteläpäähän olisi hienoa saada nä-
köalatasanne, josta näkisi maisemia. Lemmy taas ideoi, 
että Siikaisiin voisi rakentaa uuden rivitalon. Ympäristön 
ja leikkipaikkojen kehittäminen oli myös monen muun lap-
sen mielessä. Ykkösluokkalainen Ninni sai ideaksi jäätelö-
kioskin Vestorin pihaan. Tälle varmasti olisi Siikaisissakin 
kysyntää etenkin kesäaikaan. Roni taas halusi lähteä ke-
hittämään kuntamme vielä melko uutta Pumptrack-rataa 
isommaksi. Pumptrack-radalla onkin ollut paljon käyttöä, 
sillä monet nuoret ja lapset viettävät siellä paljon aikaa 
kavereiden kanssa liikkuen. Lisäksi  Ronja  toivoi Siikai-
siin puistoa, jossa olisi leikkipaikkoja ja penkkejä. Miika 
ensimmäiseltä luokalta sai ideakseen, että Siikaisiin olisi 
kiva saada Leo’s Leikkimaa tai HopLop. Ykkösluokkalaisen 
Aleksin ja eskarilaisen Milan mielestä Siikaisiin tarvitsisi 
saada uusi trampoliini. Aleksi toivoi trampoliinista ruo-
honleikkurin näköistä ja Mila halusi ison trampoliinin juuri 
koulun pihalle. Luovista ideoista varmasti osa olisi toteu-
tettavissakin. Saa nähdä toteutuuko jokin näistä toiveista.

Kouluaineet ja kaverit koulussa saavat lapset pi-
tämään juuri meidän koulusta
Siikaisten yhtenäiskoulu on pieni ja tiivis sekä hyvähen-
kinen, ja erikoispäiviä sekä erilaista toimintaa riittää arjen 
keskellä, kun tukioppilaat ja oppilaskunta järjestävät toi-
mintaa. Kun lapset kertoivat, mikä juuri meidän koulussa 
on parasta, vastasikin moni, että Pertin piilotusleikki on 
mukavaa. Koulumme tukioppilaat piilottavat tietyin vä-
liajoin tukioppilaiden maskottia Perttiä, ja Pertin löytänyt 
luokka saa Pertin ja Pertti-vihkon luokkaansa sekä tukiop-
pilaiden leikitystuokion. Ylipäätänsä lasten vastauksissa 
korostuikin myönteisyys koulunkäyntiä kohtaan ja erityi-
sesti kavereiden  ja välituntien merkitys koulunkäynnissä. 
Oli jopa hieman yllättävää mutta positiivista, että useampi 
lapsi vastasi koulussa olevan parasta tietyt oppiaineet ja 
oppiminen.
-Täällä oppii uusii asioita, Ronja tiivisti hyvin.

Konsta vastasi, että koulussa parasta on kaverit ja liikun-
ta sekä käsityö, jotka ovatkin hänen lempikouluaineitaan. 
Lasten lempiaineita koulussa tuntui olevan juuri mate-
matiikka, äidinkieli ja taitoaineet kuten liikunta ja käsityö. 
Miika  taas kertoi koulussa olevan parasta oppiaineiden 
lisäksi  tietysti välitunnit, jolloin saa leikkiä vapaasti. Mo-
nen muunkin vastauksessa esiin tuli välituntien hauskuus. 
Aleksille kirkonrotta oli mieleinen leikki ja Veini taas piti 
välitunneilla keinumisesta. Mila piti juuri koulun aamuker-
hossa olemisesta. On hienoa huomata, että pienet koulu-
laiset suhtautuvat koulunkäyntiin positiivisesti ja että niin 
kaverit, välitunnit kuin oppiminenkin ovat parasta juuri 
meidän koulussamme.

Vaikka lapsia valitettavasti on koko ajan vähemmän Sii-
kaisissa, on silti hienoa, että lapsilla on monia hyviä har-
rastusmahdollisuuksia ja vapaa-ajan viettotapoja omassa 
kotikunnassa. Lapset osaavat nauttia monesta asiasta niin 
vapaa-ajalla kuin koulussa, ja on tärkeää, että myös uusia 
hyviä ideoita syntyy koko ajan. Mistä tietää, vaikka tule-
vaisuuden Siikaisissa olisikin ruohonleikkurin muotoinen 
trampoliini!

Leikkipuisto Pikku Siika 
ja uusi Pumptrack-rata 
kuuluvat monien lasten 

lempipaikkoihin.

Oppilaiden 
kirjoittamaa 
sivut 10-18

Teksti: Sanni Korhonen, Sofia Järvenpää, Pinja Minkkinen, 
Milana Osman
Kuvat: Sanni Korhonen
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Jalkapallossa kasvaa ja kehittyy
Jalkapallo on maailman suosituin urheilulaji. Se on myös monien siikaislaisten 
nuorten suosima harrastus. Merikarvian Into/Siikaisten Sisun jalkapallojoukkue on 
ollut menestyksekäs ympäri Länsi-Suomea järjestetyissä kisoissa. Kaikki alkoi vain 
viisi vuotta sitten yhdestä ideasta.
Siikaisissa oli paljon urheilullisia lapsia, 
eikä tarjolla ollut avoimia urheiluharras-
tuksia. Kun koulun pihaan saatiin mo-
nitoimiareena, oppilaat pelasivat siellä 
joka välitunti. Tästä ilmiöstä Siikaisten 
yhtenäiskoulun rehtori Jari Tuuri sai 
idean aloittaa jalkapalloharkat myös 
Siikaisissa, sillä jalkapallotoimintaa oli 
jo Merikarvialla. 

Hyvä vastaanotto ja 
innokkaat pelaajat
Harrastus alkoi kokeilumielessä ensim-
mäisen, toisen ja kolmannen luokan 
oppilailla Tuurin ohjauksessa. Tuuri 
kuitenkin yllättyi oppilaiden innostuk-
sesta lajia kohtaan. Pian he kokeilivat-
kin jo harrastesarjoja. Lasten taidot 
kehittyivät  ja harrastuksesta tuli kilpai-
lullisempaa. Huomatessaan olevansa 
jopa liian hyviä harrastesarjoissa  he 
nousivat kilpailullisempiin sarjoihin.

Harjoituksia pidetään heti koulupäivän 
päätyttyä liikuntahallilla. 0.-4. -luokka-
laisilla harkat ovat kerran viikossa ja 4.-
9. -luokkalaisilla kaksi kertaa viikossa.  
Isompien ryhmässä käy 16-17 henkeä 
ja nuoremmissa käy kymmenkunta. 
Pelaajat saavat päättää, käyvätkö Sii-
kaisissa vai Merikarvialla harkoissa.

Jari Tuuri valmentaa 4.-9. -luokkalaisia 
tiistaisin ja torstaisin ja pitää harjoi-
tuksia myös Merikarvialla. Hän toimii  
jalkapallojaoston puheenjohtajana ja 
Merikarvian Innon johtokunnassa.

-Olen ollut kiinnostunut jalkapallosta 
niin kauan kuin muistan, Tuuri nau-

rahtaa. Hänen oma lajinsa tosin oli 
alunperin pesäpallo, mutta kun hänen 
lapsensa aloittivat jalkapalloharrastuk-
sen, Tuuri alkoi opiskella sen valmen-
tamista.

“Se olisi sellaista sohvaperu-
nana makoilemista kotona”
Tuuri kertoo, ettei pelaajilla ole mah-
dollisuutta olla kännyköillä niin paljoa, 
kun he viettävät vapaa-aikaa harkoissa. 
Hän myös huomauttaa pelaajien kun-
non parantuneen huomattavasti vuo-
sien aikana. Myös Siikaisten kunnan 
vapaa-aikatyöntekijä Tero Korkelainen 
toimii valmentajana jalkapalloharjoituk-
sissa. Hän kertoo kiinnostuneensa jal-
kapallosta noin 40 vuotta sitten omien 
lastensa kautta. 

-Liikunnalla on aina positiivinen vai-
kutus lasten ja nuorten psyykkiseen 
ja fyysiseen hyvinvointiin, Korkelainen 
toteaa. 

Pelaaja Valtteri Koskinen kuvai-
lee arkea ilman jalkapalloa sanoilla: 
-Se on varmaan pakko sanoa, että se 
olisi kyllä sellaista sohvaperunana ma-
koilemista tuolla kotona.

-Jalkapallo kasvattaa myös sosiaali-
sesti, kun ollaan yhdessä ja opitaan 
huomioimaan toiset eikä ajatella vain 
itseään, Korkelainen jatkaa.

Yhteinen harrastus 
luo kaverisuhteita
Siikaislaisille lapsille ja nuorille jalka-
pallo on tärkeä harrastus. 7-luokkalai-

nen Valtteri Koskinen kertoo jalkapal-
lon vaikuttaneen positiivisesti hänen 
elämäänsä. Hän kertoo myös saa-
neensa harrastuksesta lisää kavereita.  
Valtterin pikkuveli Miro on 11-vuotias, 
ja hän aloitti jalkapallon viisi vuotta sit-
ten. Häntä kiinnostaa eniten harrastuk-
sessa itse jalkapallo. Miro pelaa myös 
salibandyä, lentopalloa ja frisbeegolfia. 
Liikuntaharrastusten myötä hän on 
saanut uusia kavereita.
Heikki Järvenpää on 15-vuotias,  ja 
hän on pelannut jalkapalloa jo 5 vuotta. 
Heikin mielestä jalkapallo on hyvä laji. 
Hänen kaverisuhteensa ovat paran-
tuneet, ja hän on myös saanut uusia 
kavereita. Jos hänellä ei olisi mahdol-
lisuutta harrastaa jalkapalloa, hän pyö-
räilisi enemmän. 
Simon Kumpumäki on 10-vuotias, ja 
hän aloitti jalkapallon pelaamisen neljä 
vuotta sitten. Simon kiinnostui jalkapal-
losta, koska hän tykkää urheilla paljon. 
Hänen mielestään jalkapallo ei ole 
vaikuttanut hänen kaverisuhteisiinsa. 
Simon arvelee, että ellei hän  pelaisi 
jalkapalloa, hänellä olisi varmaankin 
joku muu harrastus.
Jalkapallo on loistava harrastus, joka 
kehittää kuntoa ja sosiaalisia taitoja 
Jos sinulla on innostusta aloittaa urhei-
luharrastus, lämmin suositus jalkapal-
lolle.

Oppilaiden 
kirjoittamaa 
sivut 10-18

Teksti: Akseli Alahonko, Pinja Karonen, 
Emma Valli, Joona Viitanen 
Kuva: Emma Valli

Nuoremmat pelaavat toisiaan vastaan harjoituksissa.
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Iloinen puheensorina täytti seurakuntatalon keväisenä päivänä, kun eläkeläiset ja Yhtenäiskoulun eskarit, 1-2 -luokka-
laiset sekä pienryhmäläiset kohtasivat. Tapaaminen liittyi koululaisten MOK-päiviin. Monialaisten oppimiskokonaisuuk-
sien (MOK) tavoitteena on perehtyä valittuun aiheeseen monipuolisesti, eri oppiaineita yhdistäen. Tänä lukuvuonna 
pienimpien oppilaiden aiheeksi oli valittu entisajan koulu. 

Aiheeseen perehtyminen oli aloitettu jo syksyllä vierailemalla Siikaisten kotiseutumuseossa ja tutustumalla erityisesti 
siellä olevaan vanhaan koululuokkaan materiaaleineen. Teemaa jatkettiin pääsiäisviikolla. MOK-päivien aikana oppilaat 
tutustuivat vanhan ajan koululiikuntaan ja -leikkeihin, kuten “Hura hura häitä”, seinäkymppi, väri ja viimeinen pari uunis-
ta ulos. Oppilaat opettelivat kasvinpainantaa ja valmistivat yhteistyössä keväisen kukkatyön. Perehtyminen aiheeseen 
ulottui myös ruokailuun. Keittiön väki oli loihtinut meille vanhanajan kouluruokailun. Tarjolla oli lihakeittoa sekä ruislei-
pää ja -näkkäriä, jota nautimme vanhan musiikin soidessa taustalla.

Eläkeläisten kerhossa oppilaat pääsivät haastattelemaan heitä ryhmissä valmiiksi laadituin kysymyksin vanhoista kou-
lumuistoista. Ihmetystä herätti kuuden päivän kouluviikko ja pitkät koulumatkat, jotka taitettiin kävellen, hiihtäen tai 
hevosella. Ilmaisen kouluruoan sijaan kouluun piti tuoda oma leipä ja maito, joka tietenkin jäätyi pakkasella. Oppilaat 
halusivat kuulla myös muistoja välituntileikeistä, eri kouluaineista ja koulun juhlista. Kuultiinpa myös hurjia tarinoita 
jälki-istunnoista. Pääsimme myös ihailemaan hyvin säilyneitä vanhoja koulukäsitöitä ja piirustuksia, joita oli vanhojen 
koulukuvien lisäksi tuotu näytille. 

Nämä MOK-päivät tuovat vaihtelua ja ovat hyvin eri tavalla opettavaisia tavallisiin koulupäiviin nähden. Tänä vuonna 
erityisesti ilahdutti eläkeläisten ja pienten oppilaiden kohtaaminen. Jo pelkästään se kohtaaminen ja kanssakäyminen 
oli arvokasta oppia ja sen lisäksi saimme kuulla mukavia koulumuistoja. Haluammekin vielä kiittää kaikkia päiviemme 
toteutuksessa mukana olleita tahoja hyvästä yhteistyöstä. Kiitos museon väki, eläkeläisten kerholaiset sekä koulumme 
keittäjät!

Entisajan koulupäivä heräsi eloon MOK-päivillä

Teksti ja kuvat: Siikaisten Yhtenäiskoulu
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Kankaanpään kaupungin elinkeinopalvelut 
tarjoavat yrittäjille monipuolisesti 
yritystoimintaan liittyviä palveluita

Palvelumme ovat sinulle maksuttomia ja luottamuksellisia. Ota rohkeasti yhteyttä!

Uusintava talous antaa suuntaa Pohjois-Satakunnan yrityksille

Pohjois-Satakunnassa on käynnistynyt uusi kehittämishanke, jonka tavoitteena on tukea alueen yrityksiä siirty-
mään kohti kestävämpää ja resurssiviisaampaa tulevaisuutta. Uusintava talous kasvun kompassina Pohjois-Sata-
kunnassa - hanke toteutetaan ajalla 1.3.2025–31.5.2026, ja sen päämääränä on edistää pk-yritysten ympäristö-
vastuullisuutta sekä vauhdittaa vihreän siirtymän mukaisia ratkaisuja.

Hanke kannustaa yrityksiä kehittämään liiketoimintaansa niin, että luonnon ekosysteemit, kiertotalous, energiate-
hokkuus ja muut kestävät innovaatiot ovat keskiössä. Tavoitteena ei ole pelkästään ympäristökuorman vähentä-
minen, vaan myös uusien liiketoimintamahdollisuuksien luominen.

Konkreettista tukea tarjotaan laajasti: yritykset voivat saada neuvontaa ja sparrausta esimerkiksi kestävän ke-
hityksen rahoitusmahdollisuuksiin liittyen. Neuvontapalvelua on saatavilla Kankaanpään, Jämijärven, Karvian ja 
Siikaisten yrityksille. Hankkeen rahoituksesta vastaa Keski-Suomen ELY-keskus (80 %), ja loput katetaan kunta-
rahoituksella (20 %).

Hanke on osa Pohjois-Satakunnan laajempaa strategiaa kohti hiilineutraalia tulevaisuutta, ja se tarjoaa yrityksille 
käytännön keinoja kehittää liiketoimintaansa entistä vastuullisempaan ja kilpailukykyisempään suuntaan.

Lisätietoja ja neuvontaa:
Pirita Huhtasalo, hankeasiantuntija
044 577 2231
pirita.huhtasalo@kankaanpaa.fi



21Suvi-Siikainen 2025

Toimivat yritykset
Onko ajatuksissasi yrityksesi toiminnan laajentuminen, tehokkuuden parantaminen 
tai kansainvälistyminen?

Ota yhteys meihin, etsimme tarvittaessa tietoa ja autamme. Kehittämisen kohteena yrityksessäsi saattavat 
olla esimerkiksi:

• kasvuun tähtäävät investoinnit ja kehittämistoimet
• toiminnan tehostamiseen tähtäävät investoinnit ja kehittämistoimet
• tai kenties yritystoiminnan osa-alueittain jokin seuraavista:
• rahoituksen suunnittelu
• myynti- ja markkinointiosaaminen
• strateginen suunnittelu
• henkilöstöhallinto ja -kehittäminen
• tuotteistaminen
• verkostoituminen

Yhdessä keskustelemalla kehittämiskohteet usein kirkastuvat, saat suunnitelmiisi lisänäkökulmaa, ja samalla sel-
viää, voisiko investointi- tai kehittämishankkeeseesi saada rahallista avustusta. Yhteistyökumppaneidemme pii-
rissä on lisäksi käynnissä jatkuvasti monia kehittämishankkeita. Niiden joukosta voi hyvinkin löytyä juuri sinun 
yrityksesi tarpeisiin sopiva palvelu, konsepti tai verkosto.

Tapaamiset onnistuvat yrityksessä, kunnantalolla, verkossa ja puhelimitse.

Mari Raukola, yritysasiantuntija
mari.raukola@kankaanpaa.fi

Tapaamiset 
onnistuvat yrityksessä, 

kunnantalolla, 
verkossa ja 

puhelimitse!
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Noihin lapsuuden aikoihin Siikainen oli vähintään yhtä 
metsäinen kuin nyt. Lähimetsät koluttiin omatoimises-
ti, kauempana käytiin marjassa aikuisten mukana. Ei 
ollut pelottavaa liikkua ja leikkiä metsässä. Kaikenlaista 
majaa, hökkeliä ja kotaa rakennettiin sinne tänne. Ja 
nyt kun rikos on jo vanhentunut, voin paljastaa että 
ei niitä aina omiin metsiin kyhätty. Metsä oli lapselle 
mielikuvituksen iloinen temmellyskenttä mutta oli var-
masti silloin jo maadottaja sekä lataamo. Ja sitä virkaa 
metsä on toimittanut  kaikki nämä välivuodetkin, missä 
sitä sitten olenkin asunut ja liikkunut. Nyt kun olen taas 
näissä kotoisissa maisemissa näen meidän lähiluon-
non entistä upeampana. Kun katsoo Siikaisten karttaa 
niin huomaa miten valtava määrä meillä on järviä, lam-
pia, jokia, koskia ja puroja. Itselleni uusi ja upea tutta-
vuus on kiemurteleva Rynkäjoki, Leppäkosken kevät-
tulvia ihastelin vuosi sitten keväällä kun tänne muutin 
takaisin. Otamonjoen Majavarannassa hiivin melkein 
päivittäin ja toivon näkeväni vilauksen lättähännästä. 
Ja nuo meidän järvet! Ihan pakko on  kohta hommata 
kajakki!

Meillä on ympärillämme valtavan arvokas valttikortti. 
Puhdas, rauhallinen ja vihreä timantti jonka hiominen 
kannattaa suunnitella huolella.  Ruuhka-Suomi on 
täynnä potentiaalisia maallemuuttajia. Meillä on  ke-
sämökkiläisiä jotka miettivät muuttavansa ympärivuo-
tisesti Siikaisiin. He ovat jo tutustuneet tuotteeseen 
ja hyväksi sen todenneet. Jo viime vuonna kunta oli 
muuttovoittokunta. Uskon vakaasti että myös tulevai-
suudessa Siikainen on paikka jossa aktiiviset kyläläiset 
järjestävät omille ja naapurin lapsille koko elämän mit-
taisia hyviä ja pitkälle kantavia kokemuksia. Sellaisia 
kokemuksia jotka kasvattavat heidän juurensa tähän 
maaperään. Että myös he tietävät tarkasti mistä he 
ovat kotoisin ja ovat siitä myös ylpeitä. Kuinkas muu-
tenkaan, sillä Siikaisilla on luontoa käydä edellä!

Maria Mikkola

Nykyään kaikesta on kauan. Myös siitä päivästä kun lähdin opiskelemaan muualle. Sitä tuumi että mahdolli-
simman kauas kun pääsee niin sitä parempi. Ja hyvä että oli sellainen ajatus. Kannatti kiertää niin alkoi käy-
mään selväksi mikä onkin hyvää ja tärkeää.

Yksi kantava ja joskus näkymätön voima on syvät juuret. Onni on olla kotoisin paikasta josta on ollut hyvä 
startata maailmalle. Siikainen oli minun lapsuudessani eli -70-80-luvun  hujakoilla mahtavan aktiivinen ja 
toimelias mm. liikunnan saralla. Lämmöllä olen monesti muistellut kesäisiä maastojuoksukisoja sekä talvisia 
hiihtokilpailuita joita järjestettiin vuorotellen eri kylien pururadoilla. Voi sitä jännitystä kun lähdössä odotettiin 
että Keijo tai Juhani antaa luvan lähteä baanalle. Matkan varrella väliaikatietoja oli huutelemassa Irma, Ritva ja 
moni muu. Kaikki kannustivat toisiaaan ja pitovoidetta lainasi Tarja. Katkenneille sauvoille löytyi aina korvaava 
porkka, ei välttämättä ollenkaan oikean mittainen mutta hällä väliä kunhan maaliin pääsi. Se että ympärillä oli 
valtava joukko välittäviä ja kannustavia ihmisiä on varmasti vaikuttanut monen muunkin elämään positiivisesti. 
Ja luontoliikkumisen ilo on yksi tärkeä asia jota lapsuuteni Siikainen on minulle antanut.

Paluumuuttajan ajatuksia
Paluumuuttajan ajatuksia
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Perinnetapahtuma & tanssit
lauantaina 5.7 klo 15:00 alk. 
Saarikoskella, Holmintien Mutterilla, 
Holmintie 130, Siikainen.

Vanhoja koneita, traktoreita, 
maamoottoreita sekä vanhan ajan 
työnäytöksiä.
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Eteläpään matkailukeskus, joka uuden yrittäjän Anni Haa-
pakosken myötä kantaa nimeä Eteläpää Resort, avasi 
ovensa ensi kertaa kaikelle kansalle Vappupäivänä 1.5. 
pidetyn vappubrunssin myötä. Vapun kattaukset oli myyty 
loppuun alta aikayksikön, ja odotuksiin vastattiinkin erin-
omaisella ruoalla ja loistavalla palvelulla.

– Olen positiivisesti yllättynyt vappubrunssin saamasta 
suosiosta. On hienoa huomata, miten siikaislaiset ovat jo 
pitkään odottaneet uutta elämää Eteläpään alueelle, ja nyt 
tuo odotus konkretisoitui loppuunmyytynä vappubrunssi-
na, iloitsee Eteläpään uusi vetäjä Anni Haapakoski.

Tunnelma Eteläpäässä on odottava – ja syystä. Heinäkuul-
le kaavaillaan virallisia avajaisia beach party -hengessä, 
ja kesäkuun alusta alkaen matkailukeskus ravintoloineen 
palvelee kesäkauden ajan seitsemänä päivänä viikossa. 
Suunnitelmissa toki on, että toimintaa saataisiin pidettyä 
yllä ympärivuotisesti.

Haapakoski on saanut mukaansa keittiömestari Hannu 
Gummeruksen, joka on pohjoisen poikia – syntyjään Ou-
lusta ja seilannut työtilanteiden mukaan ympäri Lappia 
matkailu- ja ravintola-alan töitä tehden. Ajatus muutosta 
etelään oli kytenyt jo tovin.

– Annin innostunut asenne ja hyvä pössis tarttuivat heti. 
Kolmen päivän jälkeen olen täysin vakuuttunut tästä pai-
kasta. Puitteet ovat älyttömän hienot – vain taivas on raja-
na, Gummerus sanoo.

Lähiruokaa, vohveleita ja teemailtoja
Ruokalista on parhaillaan suunnitteilla Hannu Gummeruk-
sen toimesta. Tavoitteena ei ole fine dining -kikkailu, vaan 
hyvään lähiruokaan pohjautuva mutkaton ja maistuva ko-
konaisuus. Tarjolla tulee olemaan hampurilaisia, salaatti-
annoksia, suolaisia ja makeita vohveleita, pizzauunin pais-
tamia herkkuja unohtamatta. Ja mikä tärkeintä – ruokaa 
saa kesäkauden ajan joka päivä.

Perjantaisin ja lauantaisin on suunnitelmissa erilaisten 
teemailtojen järjestäminen: italialainen ilta, tapas-ilta, aa-
sialaisia makuja yms. rinnalle valittujen, makuja tukevien 
juomien kera. Mukana on myös Show & Dinner -tyyppisiä 
tapahtumia, jotka painottuvat syksyyn.

– Lyömme päivämääriä lukkoon pian. Esimerkiksi kerran 
kuukaudessa olisi hyvä tahti, Haapakoski sanoo.

Yrityksille valmiit paketit – aktiviteetit, ruoat, 
majoitukset ja kuljetus samassa
Eteläpää tähtää myös yritysasiakkaisiin tarjoamalla koko-
naisvaltaisia palveluita esimerkiksi tyky- ja tyhypäiville. 
Ohjelmaa löytyy: täysjoustoiset sähköpyörät, perhepake-
tit, SUP-laudat, kanootit, minigolfrata ja paljon muuta.

– Koko paketti hoituu: kuljetukset, ohjelma, majoitus ja 
ruokailut. Palvelu on korkeatasoista, mutta hinnat pide-
tään kohtuullisina. Ei poljeta, mutta ei hinnoitella itseäm-
me uloskaan, kertoo Anni.

Kolme nuorta kesätyöntekijää on palkattu pyörittämään 
erilaisia aktiviteetteja minigolfturnauksista opastettuihin 
pyöräretkiin, ja myös iltaohjelmaa, kuten karaokea ja eri-
laisia esiintyjiä, on suunnitteilla.

– Olemme miettineet myös mm. frisbeegolf-kisoja, tri-
athlonia ja avovesiuinnin kilpailuja. Olemme siis avoimia 
kaikenlaisten urheilutapahtumien ja muiden tapahtumien 
järjestämiselle. Mitä enemmän pöhinää, sen parempi, to-
teaa Anni.

Tunnelmaa ja tulevaisuuden visioita
Eteläpää on kokonainen kesäelämys. Terassia laajennetaan 
rannan suuntaan kolmeen tasoon, lasikaiteilla niin, että 
näkymät Siikaisjärvelle pysyvät avoimina. Saunat, pesuti-
lat ja vessat on remontoitu, ja Eteläpään alueen mökkien 
uudistunut varausjärjestelmä aukeaa pian. Tulevaisuuden 
suunnitelmissa on myös uusia majoitusvaihtoehtoja, ku-
ten glamping-telttoja ja nolla-mökkejä. Eri vaihtoehdot 
ovat selvitystyön alla.

Minigolfradan kunnostaminen täysimittaiseksi on suunni-
telmissa toteuttaa ensi vuonna ja uimarannan tuntumaan 
sijoitettavan vesitrampoliinin pompuista saanemme naut-
tia jo tänä kesänä.

– Hyödynnetään näin hienot puitteet täydessä määrin ja 
otetaan irti se, mitä irti on otettavissa, intoilee Anni Haa-
pakoski.

– Tervetuloa maistelemaan Eteläpään uutta menua ja tun-
nelmaa. Kesäolohuone kuvaa tätä paikkaa täydellisesti, 
toteavat Hannu ja Anni yhteen ääneen.

Teksti: Miia Leivo

Eteläpään uusi alku
– kesäolohuone täynnä makuja, iloa ja elämyksiä

Siikaisissa odotetaan innolla uutta: Eteläpää avaa ovensa uudistuneena 
– eikä tyylistä tai ohjelmasta tingitä.

Kuva: Valokuvaus Tiina Ylikulju
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Siikaisten kunta panostaa lasten ja nuorten hyvinvointiin 

– perinteinen ulkoilupäivä innostaa liikkumaan

Siikaisten kunnassa lasten ja nuorten hyvinvointi on tär-
keä arvo, ja sen edistämiseksi tehdään jatkuvaa työtä. Yksi 
esimerkki tästä on Siikaisten yhtenäiskoulun perinteinen 
liikunta- ja ulkoilupäivä, joka järjestettiin jälleen maanan-
taina 3.3. Snowpark Parrassa Teuvalla. Koko koulun yh-
teinen talviretki tarjoaa oppilaille mahdollisuuden liikkua, 
ulkoilla ja kokeilla uusia lajeja turvallisessa ympäristössä.

Retken tavoitteena on rohkaista kaikkia oppilaita mukaan 
rinteeseen ja antaa heille perusvalmiudet lasketteluun. Es-
karilaiset harjoittelevat hiihtoa ja pääsevät pulkkamäkeen 
aikuisten johdolla. 1.–3.-luokkalaiset osallistuvat laskette-
lukouluun, jossa opitaan turvallisen laskemisen perusteet. 
Jo aiemmin laskettelukoulun käyneet oppilaat pääsevät 
suoraan rinteeseen pienen sääntö- ja tekniikkakertauksen 
jälkeen.

Ulkoilupäivä on suunniteltu siten, että jokaisella oppilaal-
la on mahdollisuus nauttia liikunnasta omalla tasollaan. 
Kaikki pääsevät mukaan ilman taloudellisia esteitä, sillä lii-
kunta- ja ulkoilupäivä on välinevuokria myöten maksuton. 
Matka Teuvalle taittuu koulun järjestämällä linja-autokyy-
dillä, ja päivän aikana tarjolla on myös aamupala, lounas ja 
välipala, jotta energiaa riittää koko päivän ajan.

Siikaisten yhtenäiskoulun pitkään jatkunut liikunta- ja ul-
koilupäivä tukee lasten ja nuorten hyvinvointia sekä liikun-
nallista elämäntapaa ja on yksi vuoden suosikki koulupäi-
vistä! Oppilaiden innostus näkyi ja kuului: mäkeä laskettiin 
hymyssä suin, ja monille hissillä ylös nouseminen oli lä-
hes yhtä hauskaa kuin laskeminen itse.

Teksti ja kuva Miia Leivo
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Tiedämme ihan jokainen kuolevamme, aina se on onneksi 
”jossain kaukana”.

Isäni syntyi 1920, kulutti melkein viisi vuotta varusmies-
palveluksessa ja sodassa. Mitä silloin voi ajatella tulevista 
vuosista, kun edes seuraavasta päivästä ei ollut tietoa. 
Kunhan huonostinukutun yön jälkeen saisi vielä herätä. 
Saman muiston jakavat monet vielä muistelemassa ole-
vat, lukuisien perheiden jäsenet. Isä tuli kotiin tai ei sitten 
tullutkaan. Jäänteet, tai sellaiseksi kuvitellut, arkussa, että  
omaisilla oli jotain haudattavaa ja muistopaikka. Vanha 
kun itsekin olen, tulin isäni ikäisiä tuntemaan. Käsittämät-
tömän hienoja miehiä, voi kun heidät voisi saada takaisin!

Äitini syntyi 1928, ehti nähdä sodan vuodet hänkin, ehti 
pikkulotaksi nuoruudestaan huolimatta. Teki muistiinmer-
kintöjä yli ajaneista lentokoneista.  Olivatko omia, vai vi-
hollisen, ja mihin suuntaan matkalla. Ei niillä tiedoilla sotaa 
voitettu, joku oli vaan keksinyt, ettei ole aikaa murehtia, 
kun on tekemistä. Kaikki kuusi veljeään rintamalla. Äitinsä 
varmaankin ansaitsi avun, mitä kuusitoistakesäinen tytär 
voi auttaa, kun oli maatila ja eläimet.

Meille jälkeenpäin syntyneille on hankalaa ajatella millai-
seen maailmaan he syntyivät.

Elivät 20-30 vuotta nuoruuttaan ilman sähköä. Ei siis edes 
sähkövaloa. Ei ilmakiharrinta tai samppanjavispilää. Puhe-
lin taisi olla keksittynä, soitto sentraaliin; saisinko Hirvi-
järvi 31”  Ei silloin haikailtu pesukonetta, jääkaappia, pa-
kastinta, ei ollut televisiota keksittynä, saati tietokonetta, 
kännykkää tai internettiä.

Mutta luotiin kaikki se mistä nyt nautitaan; tiet, koululaitos, 
terveydenhuoltojärjestelmä. Köyhillä esivanhemmilla, juu-
ri sodasta ja sotakorvauksista selvinneillä, oli siihen varaa, 
nyt mihinkään näistä ei ”ole enää varaa ”, pitää laittaa sak-
set heilumaan. Ja rikkaille verohelpotuksia, että saadaan 
”dynaamisia vaikutuksia”. Sairaanhoitoon, terveyskeskuk-
siin ei ole varaa, ei vanhainkotiin, ei lasten päivähoitoon, 
ei kouluihin, ja jatko-opiskeluistakin pitää säästää. ”kun on 
pakko” säästää.

Olisi aikamoista jos isäni tietäisi minkä vuoksi paleli mä-
rissä ja jäisissä  vaatteissa rintamalla, ei saanut öitään 
nukkua, peläten vuorotellen tykistönammuksia ja kranaat-
teja. Sai kyllä osumankin pariin kertaan, hautaan laitettiin 
hänen mukanaan 32 kranaatinsirpaletta. Mutta ehti sitä 
ennen kasvattaa puolisonsa kanssa kuusi lasta, kaikki yli-
oppilaiksi, ja kaikille seuraavakin tutkinto. Juuri ja juuri 
tantereilta ja juoksuhaudoista pelastunut mies antoi tuol-
laisen arvon koulutukselle.

Äidilläni saattaa, jos Luoja suo, tulla 97 vuotta täyteen. 
Paljon enemmän minun olisi pitänyt hänen kanssaan pu-
hua, muistinsa kun on säilynyt. Ja sitä ei voi siirtää nuo-
remmille. Jos pohditte sopisiko poiketa, niin tietäkää, että 
olette tervetulleita! Hienoa, jos kuullaan hiukan etukäteen.  

Pekka Koivuviita
koivuviitapekka@gmail.com

Lukijan kirjoitus

Vanhuus ei tule yksin, vai tuleeko se sittenkin, 
kun samanikäisiä ei enää ole!
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SSiiiikkaaiisstteenn    

 
Kauppaliike Lehtimäki Uutelantie 1, Kirkonkylä 
040 552 1041, www.eijankauppa.fi 
K-Market Vestori Hirvijärventie 1, Kirkonkylä 
02 552 1058, www.k-ruoka.fi/k-market-vestori 
Marjan Putiikki Lauttijärventie 1, 040 359 000, 
monipuolinen vaateliike, kodintarvikkeet, pienrauta, 
puutavaraa ym. 

Kuuorvokki, Rea Högback jooga opetusta ja 
kuukautiskasvatusta 050 321 4907 
Fysioterapeutti Taina Koskimäki 040 044 8969 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Hermoratahieroja Raija Sällilä 050 010 9109 
Kalarannantie 4, Kirkonkylä 
Kosmetologi-jalkahoitaja Seija Alanko 050 059 4620 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Parturi-kampaamo Tiina Nieminen 040 749 9246 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Reipas Ryhti Heli Malmila 040 564 3765 
Siikaistentie 569, Pyntäinen 
Tiina Järvenpää vyöhyketerapiaa ja univalmennusta  
www.rentouttavahieronta.com    044 527 9296 

Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 
040 595 1775  www.ravintolasinihelmi.fi 
Matkailukeskus Eteläpää/Eteläpää Resort Oy 
eläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Siikaisten huoltoaseman kahvio Tuorilantie 11, Kirkonkylä 
040 188 1532, www.eijankauppa.fi 

 
Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 
040 595 1775  www.ravintolasinihelmi.fi 
Matkailukeskus Eteläpää/ Eteläpää Resort Oy 
 Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
 Heikinkartano Leväsjoentie 499, Otamo 

040 013 1109, myös juhlatilavuokraus 
Matkailukeskus Eteläpää/Eteläpää Resort Oy  
Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Niinionton Lomamökit Vuorijärventie 86, Hirvijärvi 
041 501 7439, 050 307 4692, www.niiniontto.net 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
Mökki Leppijärven Eteläjärvellä vuokrattavissa 
kesäkaudella, 040 708 4009/Heta Östergård 
Vuokra-asuntoja Leväsjoella (30m2-150m2) 
040 5402422/ Eija Laakkonen 
 

KAUNEUTTA JA HYVINVOINTIA 

 
 
 
Kallioniemi Markku Pyntäinen 
050 032 6256 
Kallioniemi Seija Pyntäinen  
040 576 2547 

 
Siikaisten Huoltoasema 040 188 1532, 
 Tuorilantie 11. Renkaanvaihdot, huollot ym. 

 
Ari Salonen Kuljetus Ky 040 018 5482 
Jönkkäri Aapo ja Rainer kone- ja metsäurakointi 
040 841 34 45/Aapo, 050 029 9579/Rainer 
Konepalvelu J. Vaajasaari 040 760 8220 
Koneurakointi Koivuviita Oy 044 018 1928 
Koneurakointi Pohjus Oy 040 074 0485 
Luoma Erkki kuorma-autoilija, 040 088 3544 
Rajala Seppo kuorma-autoilija 040 086 4517 
Siikaisten Kuljetus Oy 044 536 4156 
 

 

KAUPPOJA JA MYYMÄLÖITÄ 

KAHVILOITA JA RAVINTOLOITA 

TAKSEJA 

PITOPALVELUJA JA JUHLAPAIKKOJA 

MAJOITUSTA 

AUTOILIJAN PALVELUJA 

KONEURAKOINTIA JA KULJETUSTA 

 
Isojärven kalastusluvat Lankosken Köffi                                    Toripäivä tiistaisin klo 9-12 K-Market Vestori 
Siikaisjärven kalastusluvat Kauppaliike Lehtimäki ja           Matkahuolto Siikaisten huoltoasemalla 
Siikaisten huoltoasema            Posti K-Market Vestorissa 
Ilmalämpöpumput LVI Jukka Pursiala ja Suomen Puhdasilma     Käteisen nosto automaatti Kankaanpääntie 2 ja 
Nestekaasu ja grillihiilet Kauppaliike Lehtimäki,           K-Market Vestori 
K-Market Vestori ja Siikaisten huoltoasema           Nuohouspalvelu Sami Kähkipuro 040 753 5009 

 

 

 
Morina Jaana Pyntäinen 
044 022 6260 
Satamatkat Oy bussit 
040 576 2547/  
050 032 6256 
 
 

 

Yrityshakemiston on koonnut 
Siikaisten Yrittäjät ry 
siikaisten@yrittajat.fi, 040 7053502 
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Siikaisten Apteekki 
041 3101951, Lauttijärventie 1, Kirkonkylä  
 

SIIKAISLAISTA PALVELUA 
MUILLA PAIKKAKUNNILLA 

 
 
Kukkapuoti Unikko www.kukkapuoti.unikko.ekukka.fi 
040 138 0499, Keskuskatu 39, Kankaanpää 
Kuntokeskus Palatsi Oy/Mervi Silvola, 044 986 4378 
www.kuntokeskuspalatsi.fi, Linnankatu 2, Kankaanpää 
LVI Jukka Pursiala Oy:n myymälä www.lvipursiala.fi 
040 595 7553, Harjuntie 37, Tuorila 
Paintball Pori www.paintballpori.fi 
050 553 3980 
SataKirja www.satakirja.fi 
040 060 0640, Keskuskatu 40, Kankaanpää 
 

 
LK-Pinta Oy www.lk-pinta.com, teollisuuden  
lattiapinnoitteet, 050 072 4085 
Ravintorengas Oy Kuusistontie 3, Hirvijärvi 
02 552 6601, Karin havupuu-uutejuomaa ja Pinena 
männynkuorivalmisteita. Myynnissä nettikaupassa 
www.pinena.fi ja mm. K-Market Vestorissa  
Satateräs Oy www.satateras.fi, 02 550 1200 
Sauplast Oy www.sauplast.fi, 02 550 0300 
Skyprint Oy www.skyprint.fi, 040 054 4806 
Top-Knit Oy www.topknit.fi, 02 552 1200 
 
 

 
Arjen Jelppari, Mari Halminen kotisiivousta ym. 050 331 8996 
Jätskiauto pysäkit www.jatskiauto.com, 050 338 4498 
Kaupanvahvistaja Seija Vuorela 040 825 6017 
Tilitoimisto sekä kaupanvahvistaja Susanna Järvenpää 
050 363 9184 
Lankosken Sähkö Oy Hirvijärventie 8, Kirkonkylä 
02 528 8800, www.lankoski.fi 
Leväsjoen Metalli Oy 040 508 7070/ Ari Mastomäki 
verkkokaupasta www.pajatuote.fi grillikodat, kotagrillit, grilli-
huuva -paketit, pihakeittiöt ym. 
Metsänhoitopalvelu Seija Vuorela 040 825 6017 
Mukkalan kauppa-auto pysäkit www.mukkalankauppa.com 
050 076 4182/Juha, 050 501 4154/Mika 
O. Sjöholm tmi päivystävä kyläseppä 24h 
010 567 7050 (8,35 snt/puhelu+16,69 snt/min) 
PHR Palvelut metsänhoito, 045 323 4250 
Pro Leväsjoki Oy kokous- ja varastotilaa, 040 708 4009 
Ruohomäki Henrik mökkitalkkari, 045 323 4250 
Sammin Jäätelökioski Siikaistentie 1776, Sammi 
044 306 0425 
Sammin Ratsutila ratsastustunnit 
040 748 8197/Erja Lammi, Krakantie 87, Sammi 
Matin metsäenergia Oy, Vesterbacka Matti kaivinkone ja 
traktoriurakointi 045 158 7628 
Vuorela Antti polttopuiden tekeminen 
040 726 9712 
Tmi Ylinentalo Antti polttopuiden urakointi, myynti ja 
tienvarsiniitot 040 831 7980 
Viitanen Harri  polttopuiden myynti    050 300 0279 
Vestman Forest Oy, Marko Vesterbacka kaivinkoneurakointi 
050 050 5581 
 

Rakennustyö Tunturi remontointi ja rakentaminen 
044 551 5253 
Nuohouspalvelu Sami Kähkipuro 040 753 5009 
Juhala Matti puutavaran sahaus, höyläys ja myynti 
040 554 5766, Akolammintie 11, Otamo 
LVI Jukka Pursiala Oy 040 059 2957 
Myymälä Tuorilassa, Harjuntie 37 
Mikkola Veikko verstaspalvelu 
040 537 1678, Akolammintie 34, Otamo 
Peltipasi myös ilmastoinnin puhdistus 
040 516 6775, Teräksentie 1, Kirkonkylä 
Peltisepänliike Pekka Alanko 040 059 4620 
Rakennuspalvelu Mattila 040 093 7013 
Rakennus & Sisustus Ropa 040 054 4806 
Suomen Puhdasilma Oy Ilmalämpöpumput, 
ilmanvaihto- ja rakennuspeltityöt ym. 040 355 9557 
Siikaistentie 704, Pyntäinen, suomenpuhdasilma.fi 

 
 
MS-Sähkö Oy 040 072 4901 
Sähkö-Silta Toivo Sillanpää 040 079 1121 
SähköTomika 040 754 0700 

MUUTA MYYNTIÄ JA PALVELUA APTEEKKI 

KORJAUS- JA RAKENNUSPALVELUJA 

SÄHKÖASENNUSTA 

SIIKAISLAISTA ERIKOISOSAAMISTA 

          YYrriittyysshhaakkeemmiissttoo  

 

 

 

 

IRROTATHAN YRITYS-
HAKEMISTON TALTEEN! 
!!!!NIITAVAAMALLA 

 

 LISÄKSI YLI SATA SIIKAISLAISTA TOIMII MAA- JA METSÄTALOUDEN SEKÄ MUIDEN ALOJEN YRITTÄJINÄ! 
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Vaarallisten jätteiden keräykset
Yhtenäiskoulun pihassa, Lauttijärventie 8.

Keräysauto on paikalla parittoman
kuukauden 2. lauantaina klo 12.30–14.00 
eli 12.7., 13.9. ja 8.11.

Tuo jäteöljyt käsin nosteltavissa
kanistereissa, öljyn imuauto ei ole paikalla.

Lisätietoja: keraamo.fi
p. 044 701 2500, neuvonta@keraamo.fi

Bongaa lomalla piktogrammeja 

Piktogrammeja eli jätekuvakkeita voit bongata sekä jäteastioiden kyljissä, että pakkauksissa. Alun
perin Tanskassa kehitetty kuvakejärjestelmä tähtää lajitteluohjeistusten yhtenäistämiseen laajasti
koko pohjoismaissa. Tuotteesta löytyvän kuvan avulla tiedät mihin jäteastiaan jäte lajitellaan. 

Suomessa on noin puoli miljoonaa loma-asuntoa. Kesäloman aikana ei ole syytä unohtaa lajittelua,
päinvastoin, lomalla jätteitä syntyy jopa enemmän. Vain lajittelemalla saamme jätteiden sisältämät
arvokkaat raaka-aineet ja materiaalit uudelleen hyödynnettäväksi. Tee mökille toimiva lajittelupiste
ja aseta lajitteluastiat tai kestokassit helposti kaikkien saataville niin lajittelu sujuu.

SIIKAINEN KIERRÄTTÄÄ

MUOVIPAKKAUKSET
Muovipakkauksia ovat esimerkiksi jäätelökääreet, makkara-
ja grillilihapaketit sekä tyhjät shampoo- ja saippuapullot.

HIMOLAJITTELIJA EI HYYDY KESÄLLÄKÄÄN!

KARTONKIPAKKAUKSET

LASIPAKKAUKSET

METALLI
Kartonkipakkauksia ovat esimerkiksi  kartonkiset
kertakäyttölautaset ja -mukit, kartonkiset jäätelöpakkaukset
ja kananmunakenno.

Lasipakkauksia ovat lasiset purkit ja pantittomat
lasipullot. Huomioi, että muut lasit kuten juomalasit
kuuluvat sekajätteeseen.

Pienmetalliastiaan kuuluu pantittomat tölkit,
sinappituubit, säilyketölkit, alumiinifoliot,
grillausalustat.

Yleisurheilun nappulakilpailut urheilukentällä  
ti. 03.06.2025 klo 18.00
Ilmoittautumiset klo 17.30. Ilmoittautumiset myös sähköpostilla
taisto.salo@siikainen.fi. Sähköpostilla ilmoittautuminen viimeistään 02.06.2025 
klo 16.00 mennessä.

Sarjat ja lajit:
• -21 ja -20 synt (4-5v): 40m juoksu ja pallo
• -19 ja -18 synt (6-7v): 40m juoksu ja pallo
• -17 ja -16 synt (8-9v): 40m juoksu ja pallo 
• -15 ja -14 synt (10-11v): 60m juoksu ja pituushyppy
• -13 ja -12 synt (12-13v): pituus ja korkeus 
• -11 ja -10 synt (14-15v): pituus ja korkeus

Tervetuloa kisailemaan ja kannustamaan! 
Siikaisten Sisu ja Liikuntatoimi
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ETELÄPÄÄN VENELAITURIPAIKAT

Eteläpään venelaituripaikoista on tällä hetkellä 
muutama vuokrattavissa.
Vuokra 1.4.2025 alkavalta kaudelta on 70,00 €.

Tiedustelut tekniseltä osastolta
044-7201028 / Anne Järvenranta
044-7201030 / Tuija Katajisto

SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Siikaisten kunta ostaa yritysten neuvontapalveluita 
Kankaanpään elinkeinotoimelta ja Satakunnan Yrittäjä-
yhdistykseltä. Peruspalvelut ovat yrittäjälle ja yrittäjyyttä 
suunnittelevalla maksuttomia.

Yrityksen kehittämispalvelut Mari Raukola 
040 542 0456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
Aloittavien yritysten neuvonta Satu Tähtinen 
050 390 9418, satu.tahtinen@yrittajat.fi
Hankinta- ja omistajanvaihdosneuvonta Jarkko Koskinen 
0400 709 622, jarkko.koskinen@yrittajat.fi
Yritysasiantuntija Pirita Huhtasalo 
0500 190 180, pirita.huhtasalo@proagria.fi

Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

Sovi henkilökohtainen tapaaminen ennalta 
sähköpostitse tai puhelimitse.

Satakunnan hyvinvointialue:
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/
peruspalvelukeskus ajanvaraus               040 652 4340
hammashoitola ajanvaraus  02 577 3550
sosiaaliohjaaja     044 577 2848

KUNNANTUPA

posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1a, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 044 720 1020
Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi 
kirjasto, kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihtee-
rin ja mhy:n palvelupisteet.

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja             044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta 044 720 1028
Sivistystoimenjohtaja/rehtori Jari Tuuri 044 720 1041
Vapaa-aikasihteeri Taisto Salo  044 720 1036
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka    044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero  044 720 1029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kuntosalin käyttökoodin sekä kesällä 
matonpesupaikkakortit.

Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30.
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki 
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma       040 517 4007

KIRJASTO YRITYSPALVELUT

HALLINTO JA MUUT PALVELUT

www.siikainen.fi

MATONPESUPAIKKA
Puhdistamontien varrella on käytettävissä.
Perhekohtaisia KAUSIKORTTEJA (15,00 eur/kpl)
saa ostaa KIRJASTOSTA sen aukioloaikoina
(Kankaanpääntie 1 a).

Kortti tulee pitää mukana pesupaikalla. Vesilaitoksen 
hoitaja toimii matonpesupaikan käytön valvojana.

Kunnan hallinnon palveluiden 
kesäsulku 7.7.–3.8.2025.

Kirjasto on suljettu 
14.7.–20.7.2025.

Löydät meidät 
myös Facebookista 

ja Instagramista!
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Arki, tuo tehokkuuden vaatimuksen 
peitenimi. Ruuhkavuodet. Arjen kiireet. 
Oravanpyörä. 

Sanakirja määrittelee ruuhkavuodet 
aikuisen elämän ajanjaksoksi, jolloin 
ollaan kiireisiä työn, perheen ja mui-
den velvoitteiden vuoksi. Oravanpyörä 
puolestaan on loppumatonta toimintaa, 
joka saattaa tuntua turhallekin. Arkista, 
yksitoikkoista, toistuvaa. 

Millainen on tämän pienen ja sitkeän 
ämmän käntyn keskiverto arkipäivä? 
Aamulla lapset kouluun ja itse töihin. 
Tyypillisesti pienellä kiireellä ja paineen 
tunteella ja toisina aamuina isommalla. 
Työpäivän jälkeen kotiin, tiskit konee-
seen peseytymään ja keittiön siistimi-
nen. Kuivurista puhtaat vaatteet tait-
telua odottamaan ja pyykkikoneesta 
märät kuivuriin kuivumaan. Uutta pyyk-
kiä koneeseen peseytymään. Puhtaiden 
vaatteiden taittelua tai toisinaan massii-
vinen Mount Everest puhtaita vaate-
säkkejä, joista kukin perheenjäsen käy 
säännöllisin väliajoin etsimässä milloin 
mitäkin vaatekaapista loppunutta vaa-
teartikkelia. Sama likaisten vaatteiden 
puolella. Niitä on milloin missäkin ka-
saantuneena Andien kaltaiseksi vuo-
rijonoksi odottamaan, että joku ehtii 
yhden päivän huudattamaan pyykkiko-
netta aamusta iltaan. 

Tiskien tyhjennystä koneesta ja toisi-
naan hieman imurointia. Joinakin päi-
vinä imuria heiluttaa pikkuinen ämmä 
itse, toisina robotti-imurimme Roope 
imaisee enimmät pois kuleksimasta. 
Evästä laitetaan joskus pidemmällä 
kaavalla, mutta useimmiten arkena sillä 
supernopealla kaavalla. Pankkiasiat saa 
hoidettua nopeasti, vaikka sohvalta, 
samoin viikon ruokaostokset tehdään 
muutamalla napin painalluksella ja riit-
tää, että ne noudetaan kaupan lastaus-
laiturilta kyytiin. 

Millainen pienen ja sitkeän ämmän kän-
tyn elämä olisi ollut “ennen vanhaan”? 
Millainen olisi tyypillinen päivä? Kaik-
kea edellä mainitsemaani ei missään 
tapauksessa olisi pystytty tekemään 
edes saman päivän aikana. Pyykin pesu 
oli aina oma operaationsa. Ämmä olisi 
raahannut pyykit rantaan ja pessyt kä-
sin tai parhaassa tapauksessa pyykki-

laudalla. Vaatteita ei tietysti olisi pesty 
ihan niin usein eikä vaatevalikoimakaan 
olisi ollut niin laaja kuin nyt eli pyykkiä 
olisi kenties vähemmän. Aikaa vievää 
touhua se joka tapauksessa olisi ollut.

Ruuan laittaminen olisi kuulunut päi-
väohjelmaan, mutta mitään pikaisia 
vaihtoehtoja ei olisi ollut tarjolla. Lei-
vontapäivä olisi vienyt koko päivän. 
Puhumattakaan siitä ajasta, kun jauhoja 
ei saanut kaupan hyllyltä vaan ne piti 
itse tehdä viljelemällä, korjaamalla sato 
ja viemällä jyvät myllyyn. Vaatteet oli-
si pitänyt tehdä itse kankaasta tai jopa 
tehdä koko kangas itse. Imuri, mikä 
ihmeen imuri? Ihan tästä ajatusleikistä 
tulee tälle ämmälle hiki ja ahdistus.

Nykyään on sentään monessa suh-
teessa helppoa, mutta mitä enemmän 
vapaa-aikaa olisi pitänyt jäädä kaiken 
tekniikan helpottaessa elämää, sitä kii-
reisempiä me kaikki olemme. Elämän 
tempo on todella hengästyttävä. Pikku 
ämmälle tulee nykymenostakin hiki ja 
ahdistus. Se on äärettömän mielenkiin-
toista. Miksi näin on? Onko se hyvä vai 
huono asia? Miten se näkyy ihmisten 
mielenterveydessä? Terveydessä? On-
nellisuudessa? Olisipa aikakone, jolla 
voisi elää elämää ennen ja nyt. Pääsisi 
testaamaan ihan itse.

Aikakoneen sijaan meillä on kuitenkin 
oma kotiseutumuseo, jossa pääsee ai-
kakapselin lailla sujahtamaan useallekin 

Arki ennen ja nyt – kiireen kahleet eri aikakausina
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eri vuosisadalle. Mitä siellä museolla 
sitten olisi niin kiinnostavaa? Minulta 
jos kysyt, niin kaikki! Moni luulee, että 
museo on pelkkä vanhan roinan säily-
tyspaikka. Turhaakin turhempi pölyi-
nen varasto. Eipäs, sanon minä!

Museo on tietenkin yhdeltä osaltaan 
esinekokoelma, mutta myös isolta 
osalta tarinoiden kokoelma. Mitä nämä 
esineet ja tarinat meille muuta kerto-
vatkaan, kuin ihmisten arjesta ja juh-
lasta, iloista ja suruista. Siis elämästä. 
Nykyään museo on tietenkin paljon, 
paljon muutakin. Museot elävät ajas-
sa, eikä Siikaisten kotiseutumuseo ole 
suinkaan mikään poikkeus.

Uusille sähköisille alustoille on kerätty 
tietoja ja kuvia, tarinoita ja tunnelmia. 
Oletko kuullut seinättömästä museos-
ta? Entä interaktiivisista museokoh-
teista, joissa QR-koodilla saat puhe-
limeesi vaikka mitä mielenkiintoista. 
Omassa kotiseutumuseossamme on 
esim. QR-koodilla kuunneltavissa 
erään nuoren naisen tarina samalla, 
kun kuljet hänen kammarissaan. Siis 
kunnon eläytymistä tiedossa.

Siikaisten kotiseutumuseo toimii va-
paaehtoisten voimin. Me, niin kuin 
monet muutkin paikalliset yhdistykset 
teemme työtä ilman palkkaa tuottaak-
semme jotain yhteisölle hyödyllistä. 
Yhdistykset ovat kunnassamme eli-
nehto ja niissä toimivat aktiivit ovat 
uskomattoman anteliaita. Ajassa, jossa 
kaikilla on koko ajan kiire, voiko mitään 
arvokkaampaa lahjoittaa kuin aikaan-
sa?

Haluankin kailottaa kaikille, että jokai-
nen roponen, jonka annat yhdistyksille 
erilaisina pääsymaksuina, kahvirahoi-
na jne. ei mene kenenkään saunail-
taan vaan jokainen roponen käytetään 
yhdistysten juoksevien menojen kat-
tamiseen, kenties tapahtumien järjes-
tämiseen yms. Meidän kotiseutumu-
seomme työtä voit tukea käymisen 
sijaan myös ryhtymällä museon ystä-
väksi ja lahjoittamalla vuosittain 10 €. 
Voit myös lahjoittaa aikaasi ja kaikki 
ovat lämpimästi tervetulleita mukaan 
museon toimintaan matalalla kynnyk-
sellä ja ilman suuria sitoumuksia. Apu-
käsiä tarvitaan aina ja mitä enemmän 

käsiä, sitä kevyemmät hommat. Auttaa 
voi juuri niin paljon tai vähän kuin ha-
luaa ja ehtii.

Seuratkaa myös ilmoitteluamme so-
messa tai kyselkää viestillä tulevis-
ta tapahtumista. Kesällä voi hyvinkin 
päästä tekemään yhtä ja toista muka-
vaa museonmäellä! Miltä meditointi 
museolla kuulostaisi? Siihenkin saat-
taisi hyvinkin olla kesällä mahdollisuus.

Lopuksi tämä pieni ämmän käntty 
toivottaa kaikki tervetulleiksi piipah-
tamaan museolla tulevana kesänä ja 
raahaa muutama vastahakoinen kaveri 
mukaan myös. Herkästi unohtuu miten 
hienoja nähtävyyksiä meillä on ihan 
oman kunnan sisällä ja se on yksi lisä-
syy tulla poikkeamaan museolla! Tavoi-
te on tietenkin, että kaikki Siikaislaiset, 
Kesäsiikaislaiset ja Elämäntapasiikais-
laiset ovat käyneet museossa syksyyn 
mennessä tai tulee tupen rapinat! (Jol-
let tiedä mitä se tupen rapina on, kan-
nattaa tulla käymään museolla!)

Ihanaa kesää kaikille!

Teksti: Rea Högbacka

        Siikaisten kotiseutumuseon kesä 2025

Kun Suvi-Siikainen -lehti lähti painoon, olivat
kesän  tapahtumat  meillä  tiedossa,  mutta
päivät  ja  aikataulut  tarkentuvat  vasta
myöhemmin.  Seuraa  ilmoitteluamme
Facebook-  ja  Instagram-sivuillamme  sekä
Siikaisten kunnan tapahtumat- sivulla: https://siikainen.fi/vapaa-aika/tapahtumat/

Museo on avoinna kesä-elokuussa joka sunnuntai klo 11-16 ja muina aikoina sovitusti: Lea puh 040-8618447,  Tuija 040-5149335

 Alkukesästä puutarhatyökalut ja työvälineet teräviksi tahkolla.
(puukot, sirpit, kirveet yms.)

 Puutarhan betoniesineitä
 Puistojoogaa
 Lasten tapahtumia
 Parsitaan sukkia ja muita neuleita
 Tuuletetaan kansallispukuja
 Ompeluseurat
 ”Mitä tällä tehdään?” ja ”Miksikä tätä on teillä kutsuttu?” 

-tapahtumat museon esineiden parissa
 Lautanauha, pirtanauha ja kehräys -tapahtumia

Tapahtumissa on pieni pääsymaksu tai materiaalimaksu museon hyväksi.  

MUSEON KORJAUSPALVELU!
Menikö vetoketju rikki? Ratkesivatko housut? 
Ei hätää, pienet korjaustyöt hoituvat kätevästi.

Tuotto museon toimintaan!
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Siikaisten Sisun kuntosuunnistukset 2025
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SATAKUNNAN HAASTEPYÖRÄILY JA KESÄKAUDEN KUNTOKÄVELY 2025 JA 
LIIKUN SYYSKAMPANJA Säännöt 
Kesäkauden kuntokävely suoritetaan 1.5-30.11.2025 välisenä aikana. (Mukana Liikun Syyskampanja   
1.9-30.11.2025) 
Tänä vuonna ei kerätä suorituspisteitä. Pisteet lasketaan suoraan suoritettujen kilometrien mukaan.  
Kuntokävelypiirejä on 2kpl, Kirkonkylä ja muut kylät. 
Kuntokävelyn yhteydessä käydään kylienvälinen kilpailu (koulupiirirajat) suorituspisteiden määrässä 
suhteessa kylän asukaslukuun. Molempien kuntokävelypiirien 3 parasta palkitaan ja loppujen kesken 
arvotaan 3 palkintoa. 

 
Satakunnan Haastepyöräilyssä  
LiikU Haastepyöräily -kampanja käynnistyy vappuna to 1.5. ja samalla kuntaranking starttaa sekä alkaa keräämään 
kilometrejä neljässä sarjassa. Siikainen kuuluu alle 5000 asukkaan sarjaan.  
Kirjauksia voi tehdä pyöräillen eri pyörillä kuten, sähköpyörä, maastopyörä, citypyörä, hybridipyörä, cyclo-
crosspyörä, laatikko-pyörä, soveltavan liikunnan pyörät, tandempyörä, kickbike omien kilometritavoitteiden mu-
kaan. 
Pisteet lasketaan suoraan suoritettujen kilometrien mukaan.  
Haastepyöräily käydään  1.5 – 22.6 .2025 välisenä aikana.  
Haastepyöräilyssä arvotaan viikoittain palkintoina 30€ lahjakortti. 

Suoritukset voi kirjata erilliselle kuntokortille, kuntolaatikossa olevaan vihkoon tai mobiililla. 
 
Kuntolaatikoiden paikat: 
 
KIRKONKYLÄ 
Tuorilantie Koivumäen risteys 
Lauttijärventie Kunnasmaan tienhaara 
Siikaistentie Formun tienhaara 
Hirvijärventie Markku Viitasen tienhaara 
Eteläpää Pururadan kuntolaatikko 
Aittasalmi Aittasalmentie 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KUNTOILUTERVEISIN 
TAISTO SALO, vapaa-aikasihteeri 

 
 

SIVUKYLÄT 
Otamo Leväsjoentie-Otamontien risteys 
Hirvijärvi Uudentalon risteys 
 Kuusiston tienhaara 
Vuorijärvi Vuorijärventie-Rimpeläntien risteys 
Keskukylä Tuomiluoman tienhaara 
Pyntäinen Siikaistentie-Honkajoentien risteys 
Leppijärvi Herrainmetsän tienhaara 
Leväsjoki Kalevi Koivumäen tienhaara 
Leväsjoki/Saarikoski Muuntajan tienhaara 
Sammi                Sammin koulu  
                  Aurala 
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Kuntokävelyn yhteydessä käydään kylienvälinen kilpailu (koulupiirirajat) suorituspisteiden määrässä 
suhteessa kylän asukaslukuun. Molempien kuntokävelypiirien 3 parasta palkitaan ja loppujen kesken 
arvotaan 3 palkintoa. 
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Kirpputori Ns-talolla la 13.9. klo 10 – 15
Pöytäpaikka on ilmainen! Tule edullisille ostoksille tai tuo itsellesi tarpeettomiksi käyneet tuotteet 
Ns-talolle myytäväksi. Joillekin toisille niistä voi olla paljonkin hyötyä! Laitetaan siis tavarat kiertämään! 

Kirpputori toimii itsepalveluperiaatteella eli myyjät hinnoittelevat ja merkitsevät tuotteensa numerolla, 
jonka saavat varatessaan pöydän. Myyntitulot tilitetään myyjille numeroiden perusteella.

 
 
Pöytävaraukset 5.9. mennessä (arkisin klo 16 jälkeen): 
Maria Santti 0400-592299 tai 
Tuija Katajisto 050-5463700

Buffe
tti! 

SPR Siikaisten osasto järjestää yhteistyössä seurakunnan kanssa:

YHTEISÖLLINEN ELOLOUNAS
Perjantaina 1.8.2025 klo 11-13

Tilaisuus on maksuton

TERVETULOA!

Toivottaa SPR Siikaisten osaston 
sekä seurakunnan vapaaehtoiset

ÄLÄ MYÖHÄSTY PALKINTOMATKALTA! ÄLÄ MYÖHÄSTY PALKINTOMATKALTA! 
SU 17.8.2025 PAKOHUONE SIIKAISTEN NS-TALOLLA alk. klo 12 SU 17.8.2025 PAKOHUONE SIIKAISTEN NS-TALOLLA alk. klo 12 (peliaika max. 40 min.) 
Tule ratkaisemaan kadonneiden lentolippujen arvoitus 2–4 hengen ryhmässä. 
Hinta 10 €/ryhmä Huom! Kuusi nopeinta ilmoittautunutta ryhmää pääsee pelaamaan.

Lisätiedot ja varaukset viimeistään 15.8.2025Lisätiedot ja varaukset viimeistään 15.8.2025

Tuija Katajisto 050 5463700
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Lisätietoja: ihanakamalamaaseutu.fi

Tapahtuma toteutetaan yhdeksällä paikkakunnalla
samana päivänä. Mukana ovat Merikarvia,
Siikainen, Pomarkku, Karvia, Kankaanpää,
Jämijärvi, Kihniö, Parkano ja Ikaalinen.

ihanakamalamaaseutu

 Maaseutu ei sovi kaikille 
- sopisiko se sinulle?

Ihana kamala maaseutu -
tapahtumapäivä 13.9.2025 Siikaisissa

Tule kurkistamaan, millaiset
kodit odottavat täällä uusia
asukkaita, miten arki rullaa
ja mitä tekemistä vapaa-
ajalle löytyy. 

Onko maaseudun elämä kamalan ihanaa 
vai  ihanan kamalaa? Tule ja tunne se itse!
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Lipunmyynti: K-market Merikarvia ja www.lippuagentti.fi.
Ryhmät yli 10 henk. ouraoopperalipunmyynti@gmail.com

www.ouraooppera.fi

to 26.6 klo 18 
pe 27.6. klo 18 
la 28.6. klo 14 

su 29.6. klo 14 
ma 30.6. klo 18
ke 2.7. klo 18

to 3.7. klo 18
pe 4.7. klo 18
su 6.7. klo 14 ja 18

Tämän näytelmän tekijänoikeuksia valvoo Suomen Näytelmäkirjailijat ja Käsikirjoittajat ry Finlands Dramatiker och Manusförfattare rf

All inclusiveAll inclusive

Loma maatilallaLoma maatilalla

Komedia aikuiseen makuun,
maustettuna

hyvällä musiikilla

Ouraooppera-yhdistys ry esittää
Merikarvian Krookan

merenrantanäyttämöllä

Käsikirjoitus Markku Hyvönen
Ohjaus Aa-Pee Söderdahl
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Järviuimakoulu 
tulee taas!

Kuntalaisaloitteesta pari vuotta sitten aloitettu järviuimakoulutoiminta jatkuu myös tänä kesänä. 
Tulevan kesän järviuimakoulussa järjestämme 2 uimatasoryhmää, aloittelijat ja vähän osaavat.

Ryhmissä on max. osallistujamäärä 10 lasta/ryhmä. Ryhmät toimivat samaan aikaan, eli tarvit-
taessa ryhmän vaihto onnistuu sujuvasti.

Taso1 Vesipeuhuryhmä vähemmän uineille, alaikäraja 6 vuotta (vauvauimarit ym enemmän ui-
neet mahdollisesti jo nuorempina, kysy tarvittaessa lisätietoja). Osallistujilta ei vaadita aikaisem-
paa uimataitoa tai uimakoulutaustaa. Ryhmässä harjoitellaan lautojen ja lötköpötköjen kanssa 
vedessä toimimista ja alkeisuintitaitoja. Huomioithan, että uimakouluun on järkevää osallistua 
vain, mikäli lapsesi uskaltautuu veteen ilman omaa huoltajaansa.

Taso2 Ryhmä on tarkoitettu kaikille lapsille, jotka hallitsevat vähintään 5 metrin alkeisuintitaidon. 
Kurssilla vahvistetaan alkeisuinteja, sekä harjoitellaan eri lajien uintitekniikoita, vedestä pelas-
tautumista sekä opetellaan hyppyjä.

Järviuimakoulu järjestetään ma 23.6. – pe 27.6.2025 päivittäin klo 10.00 -11.00 välisenä 
aikana. Uimakoulun aikana 2 saunataukoa. Myös kesäkerholaisten on mahdollista osallistua.

Ilmoittautuminen 13.6.2025 mennessä Eveliina Levulalle, puh. 044 7201051 tai sähköpostilla 
eveliina.levula@siikainen.fi. Uimakoulu maksaa 10€ / lapsi, maksetaan käteisellä ensimmäi-
sellä kerralla.
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ELÄKELIITON SIIKAISTEN YHDISTYS 
  

Suunniteltuja matkoja tapahtumiin

Veneskosken Kesäteatterissa käynti Heinäkuun alussa.  

Tanssit Venesjärven rantalavalla  30.7.  Klo 13

Suunnitelmissa matka Valkeakoskelle tutustumaan nähtä-
vyyksiin, opas mukana. Matka tehdään heinä/elokuussa, 
ajankohta tarkentuu lähempänä reissua.

Kerhomme Päättäjäiset 3. kesäkuuta Katselmassa.

Hyvää Kesää Kaikille

PJ. Veikko.    Sihteeri Terhi.
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LUPAPISTE ON UUSI LUVANHAKEMISEN PAIKKA KAIKILLE 
RAKENTAMISEN TAHOILLE
Siikainen on ottanut käyttöön 1.1.2025 rakentamisen lupakäsittelyjä tehostavan sähköisen Lupapiste-asiointipalvelun. 
Lupapiste sujuvoittaa lupakäsittelyä ja vapauttaa luvanhakijan virastoaikatauluista sekä paperisten asiakirjojen toimitta-
misesta eri tahoille. Palvelu kokoaa rakennuslupien kanssa toimivat eri tahot yhteiseen osoitteeseen ja mahdollistaa 
neuvonnan, luvanhaun ja viranomaisasioinnin hoitamisen sähköisesti. Palvelu neuvoo hakijaa lupien tarpeesta ja luvanha-
kemisen vaatimuksista. Palvelussa hakija voi seurata lupien etenemistä ja nähdä muiden osapuolten, kuten viranomaisen, 
suunnittelijoiden tai muiden hankkeen osapuolten tekemät kommentit ja muutokset reaaliaikaisesti.

Palveluun rekisteröidytään pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella ensimmäisen käyttökerran yhteydessä. Palvelun käyt-
tö on maksutonta ja jatkossa paperisten hakemusten käsittely on rakennusvalvontataksan mukaisesti maksullista.

Palvelun käyttö on helppoa:

1. Rekisteröidy palveluun ensimmäisen käyttökerran yhteydessä verkkopankkitunnuksella tai mobiilivarmenteella, kirjau-
du tämän jälkeen sisään sähköpostiosoitteella ja salasanalla.

2. Valitse hankkeesi sijainti ja päätoimenpide. Palvelu ohjaa tarpeidesi mukaan tekemään kyselyn hankkeeseen liittyen tai 
luomaan hakemuksen. 

3. Kutsu tarvittavat tahot hankkeelle ”Osapuolet”-välilehdeltä. Hyväksyneiden tiedot voidaan valita suoraan hakemukselle. 
Jos hankkeelle vaaditaan pääsuunnittelija, on hän pääsääntöisesti vastuussa hankkeen edistämisestä ja viranomaiskom-
munikaatiosta Lupapisteessä. 

4. Tallenna hankkeelle siihen liittyvät tiedot ja dokumentit yhdessä muiden osapuolten kanssa. Kaikki kirjoittamasi tiedot 
tallentuvat automaattisesti ja voit jatkaa täydentämistä sopivana ajankohtana. 

5. Kysy tarvittaessa neuvoa viranomaiselta hankekohtaisen ”Viestit”-ikkunan kautta. 

6. Jätä hakemus eteenpäin viranomaiselle ”Hakemuksen jättäminen” -välilehdeltä.

Kirjaudu palveluun osoitteessa www.lupapiste.fi

Kaavoitus ohjaa rakentamista ja määrittelee mm. alueiden käyttötarkoituksen sekä rakentamisen määrän ja sijoituksen. 
Rakennusjärjestyksellä kunta voi määritellä kaavan ulkopuolisen alueen rakentamista. 

Rakennusvalvonnan tehtävänä on valvoa yleisen edun kannalta rakennustoimintaa sekä huolehtia tarvittavasta rakentami-
sen yleisestä ohjauksesta ja neuvonnasta. 
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Merikarvian Seudun Sydänyhdistys ry 
Terveysmittaustilaisuus pe 6.6. klo 10 - 13 Siikaisten apteekissa. Maksulliset mittaukset: kolesteroli 
13,- (10,-), hemoglobiini 8,- (6,-), verensokeri 8,- (6,-) ja verenpaine 5,- (4,-) Suluissa olevat hinnat ovat 
jäsenhintoja. Liittymällä jäseneksi tässä tilaisuudessa saat haluamasi mittaukset jäsenhintaan.
Mittaajana satakunnan sydänpiirin sairaanhoitaja Marita Valpola, joka antaa myös sydänterveyteen liittyvää 
ohjausta ja neuvontaa. Arvontaa. Tervetuloa!

Huom! Merikarvian Seudun Sydänyhdistyksen jäsenille – 10 % alennus käsikauppa -tuotteista sekä Sii-
kaisten että Merikarvian apteekeista näyttämällä jäsenkorttia tai kertomalla että on yhdistyksen jäsen.

Kesäteatterimatka Raumalle torstaina 24.7. klo 14. ”Sitä saa mitä tilaa” on musiikkinäytelmä Yölinnun 
hiteistä. Hinta 70 € sisältää matkan, lipun, ruokailun ja väliaikakahvit. Ilmoittautumiset 23.6. mennessä 
Anja Huuhtanen 040 750 7917 tai Seija Lehti 040 588 3675. Ruokailu on ennen teatteria. Lähtöaikataulu 
ilmoitetaan myöhemmin. Muutkin kuin sydänyhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita mukaan. Matkalla ar-
pajaiset.

Tiedotamme tapahtumista myös nettisivullamme: sydan.fi/merikarvianseutu

Tervetuloa mukaan toimintaamme!

Tänä talvena Luomanmäki- Roomi- latu ajettiin en-
simmäistä kertaa talkoilla kunnan lainaamalla latu-
kelkalla. 
Lumitilanne oli hyvin vaihteleva, joten hiihtosuori-
tuksia kirjattiin vain 3 kpl, kilometrejä tuli yhteensä 
34 ja hiihtäjiä oli 1.
Perinteisesti hiihtäjien kesken arvotun kannustus-
palkinnon sai Jukka Koskinen ja hänelle myös kii-
tos laduntekemisestä.

t. Leväsjoen Kyläyhdistys

Hiihtoterveisiä Leväsjoelta! Latukelkka kesälomalla
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KUNTO-OTTELU
SIIKAINEN - MERIKARVIA
Perinteinen kunto-ottelu käydään ke.4.6.2025 
klo 09.00-20.00 välisenä aikana. Kirjauspaikka 
Siikainen-Tuorilatien Mäkitien(Airos) tienhaarassa. 
Siikaislaisten osanottajien kesken arvotaan 
80€ ja 50€ lahjakortti.

LIIKUNTATOIMI

HHEEIIKKIINNKKAARRTTAANNOO  
                 SIIKAINEN    
Leväsjoentie 499, 29860 Otamo 
 
 Vuokrataan: juhla, kokous- ja 
kurssitilaa yöpymismahdollisuudella.            
Huoneistoja  kalustettuna perheille 
loman-tai viikonlopun ajaksi.   
Majoitusta työryhmille ja urheilijoille.   

Leo          0400-131109 
Maija      0400-560049                     
forss.leo.t@gmail.com                  
 

 

  Siikaisten entinen  
Maatalousoppilaitos 
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Viinimyymälän
Viinitilan omat viinit, siiderit, alkoholittomat 

juomat. Lähituottajan oluet. Paikalliset
käsityöt ja elintarvikkeet.

Kahvilan ja baarin 
 Jäätelötötteröt, erikoiskahvit

Pientä suolaista ja makeaa

    
  

Viinitastingit
Viinehtimökierrokset
Puutarhakierrokset
Viinikisat ryhmille

Kysy lisää!

Venesjärventie 1005, 38760 Venesjärvi,  meggalaoy@gmail.com
www.viinitilameggala.fi

Marjan Putiikki
Lauttijärventie 1, Siikainen

Vaate -ja kodintarvikeliike avoinna: 
ark. 9 - 17, la 10 - 13

p. 040 - 359 0000(Marja), p. 040 - 705 5947(Seppo)

Kosmetologi-jalkahoitaja Kosmetologi-jalkahoitaja 

Seija AlankoSeija Alanko
puh. 0500 594 620  puh. 0500 594 620  

SiikainenSiikainen
                        

Tervetuloa!Tervetuloa!
Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335

Fysioterapeutti Taina Koskimäki

Kankaanpääntie 2
puh. 0400 448 969

PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2 
Avoinna sopimuksen mukaan 

Siikainen ja Pomarkku 

TERVETULOA
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PAIKALLISTA - LUOTETTAVAA
PALVELUA VUODESTA 1924

www.lankoski.fi

Hirvijärventie 8, 29810 Siikainen
Puh. 02 528 8800

Lankosken Sähkö Lankosken Sähkö OyOy
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Sähkösuunnittelut,
asennukset & tarvikemyynti 
 
Tommi    040 754 0700
www.tomika.fi

A-ryhmän sähköurakoitsija

MS-Sähkö Oy
29810 Siikainen

Sähköasennukset ja 
-suunnitelmat

Puh. 0400 590 675, 0400 724 901

JJS-RAISIO
Koti- ja mökkitalkkari JOKKE

Kotitalkkari
Polttopuuta

Muita kiinteistön ja piha-alueen
 huoltotehtäviä

Puh. 0400-721 997
Sähköposti:

VESTORI

Posti
Postin pakettiautomaatti
Postnord
Saunalahti-prepaid
Telia-Prepaid
Veikkauksen peliautomaatit
Veikkaus

DB Schenker
DNA-Prepaid
Lahjakortit
Kierrätys: paristot
Matkahuolto
Nestekaasu
Osta & nosta

K-market Vestori
Hirvijärventie 1, 
29810 Siikainen 

02-5521058

ma-la 7-21 su 10-18

Paikallinen, yhden naisen rakennusliike.
Ota yhteyttä

044 5515253 /Pauliina
pauliinatunturi@gmail.com

Rakennustyö Tunturi rakennustyotunturi

Konetuorila Oy
Harjuntie 5, 29790 Tuorila

02 551 3230

OY
RAUTA – MAATALOUS

www.konetuorila.fi

www.konetuorila.fi

Rautanet Merikarvia
Kauppatie 49, 29900 Merikarvia

02 551 0050

Rautanet Kristiinankaupunki
Hevoshaantie 4, 64100 Kristiinankaupunki

0500 737 060
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Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

KONEURAKOINTIKONEURAKOINTI

Koivuviita OyKoivuviita Oy
0400 181 928
0440 181 928

Sammin RatsutilaSammin Ratsutila

Hyvän ruoan ja palvelun
juhlatalo Siikaisissa

* Häät 
* Syntymäpäivät
* ym. tilaisuudet 
  maalaisromanttisessa
  viihtyisässä hirsirakennuksessa

Ratsastustunnit pienissä ryhmissä ympäri vuoden. 

Soita ja kysy lisää: 
0407488197 

www.samminratsutila.fiwww.samminratsutila.fi

samminrt@saunalahti.fi 

Kuva: @ellen.kivisto

LVI-ASENNUS 
JUKKA PURSIALA OY 

LVI ASENNUKSET-,HUOLLOT JA
KORJAUKSET
ILMAVESI-,MAALÄMPÖ- JA
ILMALÄMPÖPUMPUT

Hajuntie 37, Tuoila 
Jukka Pursiala: 0400 592 957 
Toimisto: 040 595 7553 
jukka.pursiala@pursiala.inet.fi 
www.lvipursiala.fi
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Tervehdys Matin taksista!
Meiltä onnistuu kaikenlaiset henkilökuljetukset, sekä
kela-, että sotekuljetukset. (myös inva ja sairaspaarit) 

Meiltä saat 10 vuoden kokemuksella laadukasta palvelua.

Yksi autoistamme palvelee Siikaisten alueella ympäri vuorokauden.

Taksin puhelinnumero 0400 321280

PALVELEMME
Ma, ke ja pe

klo 9-17

Lauttijärventie 1, Siikainen p. 041 310 1951

Tervetuloa!

TA
RJOUS

7,50
(norm. 11,50)

Tarjous voimassa 30.6. asti
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Siististi ja 
ammattitaidolla!

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

Paikallinen nuohooja
palveluksessasi

Siikainen, Pomarkku ja lähialueet:
Sami Kähkipuro, puh. 040-753 5009
 Merikarvia ja Ahlainen:
Jani Leppäniemi, puh. 040-753 9695

nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi

Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
soitasuoraan 

Satu Kuusisto
Konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
Asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
Asiakkuusneuvoja
010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Jari Teuramo
Kiinteistönvälittäjä LKV

0400 637 333 
jari.teuramo@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
Lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat

Kassapalvelut  
pe klo 10-16.30 
 
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16.30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

Omistaja-asiakkaana saat 
vakautta arjen raha-asioihin 
myös vuonna 2025
Jatkamme tutuksi tullutta etua ja tarjoamme päivittäiset 
pankkipalvelut omistaja-asiakkaillemme ilman kuukausimaksuja 
myös ensi vuoden loppuun saakka.

Käyttötilin
Yhden tai useamman kortin
OP:n tunnuksen ja digipalvelut, kuten OP-mobiilin

Saat osuuspankin omistaja-asiakkaana 0€/

Etu koskee yksittäisiä tuotteita ja päivittäispalvelupaketteja. Edun arvo riippuu 
käytössäsi olevista tuotteista ja palveluista. Esimerkiksi päivittäispalvelupaketin 
normaali hinta omistaja-asiakkaille on alkaen 3,95 €/kk ja alle 30-vuotiaalle omistaja-
asiakkaalle hinta on alkaen 0 €/kk. Käyttötilin sekä OP:n tunnus- ja digisopimuksen 
tarjoaa osuuspankki, kortit myöntää OP Vähittäisasiakkaat Oyj. 
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SEO-baarista
- kahvia, virvokkeita, jäätelöä ja 
  pikkusuolaista
- baarissa anniskeluoikeudet 
- Pizzaa perjantaisin klo 15-18
- elintarvikkeita myytävänä ym. 
  poikkea katsomaan.

TILAUKSESTA TOIMITETAAN 
POLTTOÖLJYÄ – TIEDUSTELE!

TEEMME:
- pienimuotoisia autohuoltoja
- renkaiden myyntiä ja
 asennusta – tiedustele
- rengashotellipalvelut

KAUPPALIIKE
LEHTIMÄKI

Uutelantie 1
29810 SIIKAINEN
puh. 040 552 1041

AVOINNA 
ma-pe 9-17, la 9-14, su suljettu

www.eijankauppa.fi

SIIKAISTEN
HUOLTOASEMA

Tuorilantie 11
29810 SIIKAINEN

040 188 1532
AVOINNA

ma 8-17, ti-la 8-18, su (juhlapyhät) 9-18

- ELINTARVIKKEITA
- NESTEKAASUA
- KESÄKUKKIA
- KUKKA- JA SURULAITTEITA       
  TILAUKSESTA
- PUUTARHATUOTTEITA
- LAHJATAVARAA
- PIENIMUOTOINEN 
  TYÖKALU- JA 
  RAUTAOSASTO
- RAKENNUSTARVIKKEET
 JA MAALIT TOIMITUS-
  MYYNTINÄ
- SAMMUTTIMIEN 
  TARKASTUS

HUOLTOASEMALLA:

Veikkaus-
piste

JAKAJILTA SEURAAVAT LAADUT:
- 95E, 98E, DIESEL, MPÖ

Alkon 
noutopiste

DB SCHENKER
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Lounaskahvila Helmi 
avattu Siikaisissa!

Tervetuloa herkuttelemaan!
Lounas tarjolla arkisin noutopöydästä klo 10.30-14

Meiltä myös
laadukasta catering-palvelua
tilauksesta käsintehdyt herkut arkeen ja juhlaan
kausituotteet

www.ravintolasinihelmi.fi
040 595 1775

KUORMA -AUTO                             

Erkki Luoma
29880 Leväsjoki

0400 883 544

- vaihtolavat
- hiekka, 
- sepeli, sora

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hermoratahierontaa 

ja 

lymfaterapiaa 

Hermoratahieroja Raija Sällilä 

Kalarannantie 4, 29810 SIIKAINEN 

0500 - 109 109 
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kesäkuu

Merikarvian kesä 2025

Elämykset verkosta
merikarvia.cpu.fi

Merikarvia somessa - Ota seurantaan @Visitmerikarvia | www.merikarvia.fi

7.6. Kyläkauppapäivä klo 11 alkaen, K-Market Merikarvia
7.6. Veneilykauden avaus tapahtuma Krookanlahdella, Purolomat
7.6. Karaoke, Kasalan kahvila-ravintola 
7.6. Hyvän mielen cruising
10.6.-6.7. MyllyKONSTi ry - Ilmansuuntia -näyttely, Galleria Vanha
Savu 
11.6. Vohvelibaari klo 10.30 - 17.30, Lankosken kahvimylly
12.6. Kurkistus Isotaloon klo 10 - 12.00, Lankosken kahvimylly
13.6. Merry Karaoke, Merry Camping 
13.6. Dj-Etutukan Bingo & Bileet, Kasalan kahvila-ravintola
14.6. Myllyn kesämyyjäiset klo 12-15.00, Lankosken kahvimylly
14.6. Merry Knitting – knit in public 11-16, Merry Camping 
14.6 Merry Marketin avajaiset vintillä - livemusiikkia 
14.6 Karaoke, The Merry Monk
14.6. Savusaunalauantai, Koivuniemen Herra
18.6. Yhteislaulua virkamiesten tahtiin klo 18 Galleria Vanha Savu
feat. kunnanjohtaja Juha Vasama, sivistysjohtaja Tommi Aalto ja
palkkasihteeri Satu Salmenaho
19.6. Juhannustanssit: Aki Samuli & loppuillan karaoke, Koivuniemen
Herra
20.6. Juhannusaattona klo 13 haitarimusiikkia ja lohisoppaa, Merry
Camping 
20.-22.6. MuuMaa - lapsiperheen juhannus klo 11-17
20.6. Chorale & Dj-Etutukka, Kasalan kahvila-ravintola
21.6 KERMA – juhannusaaton bileet, Krookan Plassi 
21.6. Johanna Debreczeni & Mervi Koponen, Kasalan kahvila-
ravintola
25.6 Vohvelibaari klo 10.30 - 17.30, Lankosken kahvimylly
26.6.-6.7. Ouraooppera -yhdistys esittää: Loma maatilalla - all inclusive
28.6. Lettulauntai, Lankosken kahvimylly 
28.6. Karaoke, Kasalan kahvila-ravintola

4.7. Merry Karaoke, Merry Camping 
4.7. PUTKA – taidetilan avajaiset klo 18 -19 (vapaa pääsy),
Koivuniemen herra
5.7. Kanoottiregatta joelta Meripäiville, Purolomat
5.7. Meripäivä Krookassa klo 9-15
5.7. Minigolf – turnaus, Merry Camping 
5.7. Reijan Spelit vol 1, The Merry Monk
5.7. Laululauantai: Linda Peltomäki esiintyy klo 12, Lankosken
kahvimylly 
8.7.-20.7., 29.7.-10.8. Hälsningar från Pröttis- näyttely, Galleria Vanha
Savu
9.7. Vohvelibaari klo 10.30-17.30, Lankosken kahvimylly
10.-12.7.Olut- & viinifestarit, Kasalan kahvila-ravintola 
10.7. Lauluyhtye Aava, Kesäillan valssi, klo 19, Galleria Vanha Savu
10.7. Dj-Etutukan levytanssit ja Bingo, Kasalan kahvila-ravintola
11.7. Putka- perjantai, pop-up (vapaa pääsy), Koivuniemen herra
11.7. Kesäbingo vol. 2, Merry Camping 
11.7. Pasi ja Anssi & Dj-Etutukka, Kasalan kahvila-ravintola

12.7. Laululauantai: Linda Peltomäki esiintyy klo 12, Lankosken
kahvimylly
12.7. Harrasteautonäyttely: Merikarvian Kruisaajat klo 15-17,
Lankosken kahvimylly 
12.7. Kirppistapahtuma Krookassa klo 11-16
12.7. Bilebändi Framilla 22, Krookan plassi
17.7. Neumann klo 18, Galleria Vanha Savu
18.7. Putka- perjantai pop-up (vapaa pääsy), Koivuniemen herra
18.7. Reijan Spelit vol 2, The Merry Monk
18.7. Parasta ennen - Ilmari Saarelainen klo 18, Galleria Vanha Savu
19.7. Lettulauantai, Lankosken kahvimylly
19.7. Kahvia ja kitaraa: Ahti Setälä esiintyy klo 13, Lankosken
kahvimylly
19.7. Merry Karaoke, Merry Camping 
19.7. Aarne Tenkanen & Tempun tekijät, Kasalan kahvila-ravintola
23.7. Vohvelibaari klo 10.30-17.30, Lankosken kahvimylly
23.7. ARES Krookassa, paljon ohjelmaa lapsille ja nuorille
24.-27.7. Kasalan Saunafest, Kasalan kahvila-ravintola
24.7. Dj-Etutukan levytanssit & Bingo, Kasalan kahvila-ravintola
25.7. Putka- perjantai pop-up (vapaa pääsy), Koivuniemen herra
25.7. Kesäbingo vol. 3, Merry Camping 
25.7. Dj-Etutukka After Ski, Kasalan kahvila-ravintola
25.7. Yökahvila klo 21-24, Lankosken kahvimylly
26.7. Kahvia ja kitaraa: Ahti Setälä esiintyy klo 13, Lankosken
kahvimylly
26.7. Kirppispäivä navetan vintillä, Koivuniemen Herra
26.7. Juhana Haukkala, Anu Keronen ja Saturnus, Kasalan kahvila-
ravintola
26.7. Tikkakisat, Merry Camping 
26.7. Karaoke, Krookan Plassi 
31.7. Kamarikuoro Proosit - Kuinka kaunista Galleria Vanha Savu

1.8. Tango del norte - “matkalla Buenos Airesiin” klo 18, Galleria
Vanha Savu
2.8. Lasten Olympialaiset, Merry Camping 
2.8. Musaa ja kaljaa – DJ ilta , Krookan Plassi
2.8. Merry Karaoke, Merry Camping
8.8. Kesäbingo vol. 4, Merry Camping
8.8. Dj-Etutukka - Viimeiset pallot Bingo, Kasalan kahvila-ravintola
8.8. Esa Eloranta klo 18, Galleria Vanha Savu 
9.8. Reijan Spelit vol 3, The Merry Monk
16.8. Savusaunalauantai, Koivuniemen Herra
16.8. Elotanssit, Kasalan kahvila-ravintola
23.8. Mylly goes India pop-up ravintola, Lankosken kahvimylly
29.8. Venetsialaisten etkot – levytanssit ja ruokailu, Merry Camping 
30.8. Wenetsialaiset, Kasalan kahvila-ravintola
30.8. Yrittäjämarkkinat ja venetsialaiset
30.8 Krookan venetsialaisjuhlat – musiikkia all night long, The Merry
Monk

13.9. Lankosken sienipäivä klo 10, Lankosken kahvimylly
13.9. Ihana kamala maaseutu - tapahtumapäivä
13.9. Tanssivintillä Hurma & loppuillan karaoke, Koivuniemen Herra

heinäkuu elokuu

syyskuu
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Lisätiedot,
aukioloajat
Lisätiedot,
aukioloajat

Tapahtumia ympäri vuoden!Tapahtumia ympäri vuoden!

Farmilla tapahtuu!Farmilla tapahtuu!
TI 3.6. MuuMaan KESÄ avautuu

LA 14.6. Saunalauantai Saunamaailmassa

TO 19.6. Juhannustanssit: Aki Samuli & loppuillan karaoke

PE-LA 20.-22.6. MuuMaassa lapsiperheen juhannus

LA 26.7. Kirppispäivä navetanvintillä (myy/osta)

LA 16.8. Saunalauantai Saunamaailmassa

LA 16.8. Yrittäjänä 5v bileet k-18: esiintyjä lavalla

SU 6.9. Lähiruokapäivä

LA 13.9. Tanssivintillä Hurma & loppuillan karaoke

LA 4.10. Tanssivintillä Rainer Bollström & Henna

Oraste & Graniittiyhtye ja loppuillan karaoke

3.6.-10.8. TI-SU
16.-17.8.  LA-SU
23.-24.8. LA-SU
30.-31.8. LA-SU

MuuMaan KESÄMuuMaan KESÄ

Maalaiselämyksiä lypsystä hevosteluun 
ja heinähyppelystä traktoriajeluun.

Seuraa meitäSeuraa meitä

www.koivuniemenherra.fi Harjuntie 28, 29790 Tuorila

TapahtumatTapahtumat

MuuMaaMuuMaa

Lounas-kahvila
Lounas-kahvila

MajoitusMajoitus

KuntosaliKuntosali

KokouksetKokoukset

Ryhmät & leirit
Ryhmät & leirit

SaunamaailmaSaunamaailma

Landeteemapuisto & eläinpihaLandeteemapuisto & eläinpiha

KLO 11-17KLO 11-17

Eläinkavereita
Ohjattua ohjelmaa
Leikkipaikoja
Toimintapaikkoja
Vesiaktiviteetit
Lounas-kahvila
Maatilamajoitus

Liput edullisemminverkkokaupasta!

Liput edullisemminverkkokaupasta!

Päiväohjelma

nettisivuilla!Päiväohjelma

nettisivuilla!

Tansseja
Karaokea
Tansseja

Karaokea

SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤
Su 1.6. klo 10 Messu, Marjaniemi, Tanskanen, srkkoti.
Su 8.6. klo 10 Messu, 70- ja 75 vuotiaiden juhla, Marjaniemi, 
Tanskanen, srkkoti.
Su 15.6. klo 10 Messu, 50-vuotta sitten ripillepäässeiden juhla, 
Marjaniemi, Tanskanen, srkkoti.
La 21.6. klo 13 Sanajumalanpalvelus, Hautala, Tanskanen, srkkoti.
Su 6.7. klo 10 Messu, Marjaniemi, Tanskanen, srkkoti.
Su 13.7. klo 10 Messu, Marjaniemi, Tanskanen, srkkoti.
Su 20.7. klo 10 Messu, Vepsäläinen, Tanskanen, srkkoti.
Su 3.8. klo 10 Messu, Kyytinen, Tanskanen, srkkoti.
Su 10.8. klo 10 Sanajumalanpalvelus, Vaenerberg, Tanskanen, srkkoti.
Su 17.8. klo 10 Messu, Myyryläinen, Tanskanen, srkkoti.
Su 31.8. klo 10 Messu, Marjaniemi, Tanskanen, srkkoti.
KESÄKONSERTTI Su 3.8. klo 15 Siikaisten srk-kodilla 
mukana mm. ruskapojat. lähetystyön hyväksi
KESÄILLAN HARTAUDET klo 18 seurakuntakodilla: 
4.6., 18.6., 2.7., 16.7.,  30.7., 13.8.
Sanan Evästä ja liikuntaa Leirirannassa Ke 25.6., 23.7., 6.8. 
klo 17-19. Perhekerho Nuokkarilla jatkuu syksyllä perjantaisin.
Su 7.9. klo 10 MESSU Siikaisten srk-kodilla.Su 7.9. klo 10 MESSU Siikaisten srk-kodilla.  Kirkkokahvit ja Kirkkokahvit ja 
KAISAN ELÄKKEELLELÄHTÖSEURATKAISAN ELÄKKEELLELÄHTÖSEURAT Minna Marjaniemi,  Minna Marjaniemi, 
Mika Kyytinen, Jari Tanskanen. Ei lahjoja, ei kukkia! Mika Kyytinen, Jari Tanskanen. Ei lahjoja, ei kukkia! 
Vapaaehtoinen kahviraha MAF-lähetyslentäjille.Vapaaehtoinen kahviraha MAF-lähetyslentäjille.

Kankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fiKankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fi
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